
Valdības rīkojumi un pavēles

Visiem skolu priekšniekiem.

Š. g. 10. oktobri miris pazīstamais
jaunatnes rakstnieks un paidagogs „Sta-
buraga bērnu" autors Valdis Zālītis.

Sakarā ar to Izglītības ministrija uzai-
cina skolas kādā tuvākā darba dienā
vienu no pirmām mācības stundām veltīt
viņa kā jaunatnes rakstnieka un audzi-
nātāja piemiņai.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī. A-2552.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. g. 11. oktobrī.

1. Pieņem likumu par pasīvo apsar-
dzību pret uzbrukumiem no gaisa un
nolemj lūgt Valsts Prezidentu to izslu-
dināt.

2. Pieņem likumu par studentu-brī-
vības cīņu dalībnieku atbrīvošanu no
lekciju naudas maksas Latvijas valsts
augstskolās un nolemj to izsludināt.
,,3. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus valsts kurlmēmo skolu internātu
padomju instrukcijā un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Saskaņā ar pap ildinājumu likumā par
biedrību, ' savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laika

(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.), ar

iekšlietu ministra š. g. 10. oktobra lē-
mumu ir likts priekšā likvidētiesbiednbamj

1) „Svedenborga savienība"(Jaunā
Baznīca), Liepājā,

2),,Vasarsvētku ticīgo apvienība",
Liepājā,

3) ,,Kristiānisma sabiedrība", Lie-
pājā, un

4) Jaunjelgavas žīdu darba ļaužu
biedrība.

Likvidācija jāizdara minēto biedrību
valdēm līdz 1935. g. 1. janvārim.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī. 149436.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un 'politisko organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934.g. 130. numurā) ar iekšlietu ministra
š. g. 11. oktobra lēmumu ir slēgtas seko-
jošas biedrības un tām iecelti par likvi-
datoriem:

1) biedrībai „Latvijas dzelzceļ-
nieku savienība" likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs Alfrēds Dinbergs un lo-
cekļi — Teodors Šterns un Jānis Rapa,
ar sēdekli Rīgā, Merķeļa iela 7, 3. dz. un

2) biedrībai ,,Intellig_ento darbi-
nieku apvienība", Liepājā, likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Georgs Fimbers
un locekļi — Ādolfs Blūmentāls un Al-
fonss Jansons, ar sēdekli Liepājas pre-
fektūrā, Skrīveru ielā 7.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobri. 149543.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 5. oktobra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē
1903. g. 21. jūnijā dzim. Latvijas pilsoni Frid-
richu-Kristapu Vilhelma d. Venčkeviču,
notiesātu pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 310. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Venčkeviča tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta
būtu zināma, lūdz to paziņot miertiesnesim
Saldū.

Saldū, 1934. g. 6. oktobri. 212 34.
Miertiesnesis O. Aizpurvs.

Sekretārs K. Kāposts.

Ārlietu ministrijas ģenerālsekretāra V. Muntera runa
radiofonā 11. oktobrī.
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Ārlietu ministrijas ģenerālsekretārs

V. Munters radiofonā teica sekojošu runu:
Cienītās klausītājas un cienītie klausī-

tāji! Vēl mēs visi esam saviļņojuma
pārņemti par Marseļas asiņaino traģēdiju,
kas 'vienai valstij laupīja viņas karali un
iegremdēja tautu skumjās un rūpēs par
nezināmu nākotni, bet otrai valstij lau-
pīja izcilu valstsvīru un ministru, kura
personai jau bija piekiitusi vēsturiskā
loma, kura ārpolitiskie panākumi pēdējos
mēnešos bija uz visu lūpām un deva
pamatu cerībām uz jo lielām sekmēm
nākotnē.

Šī traģēdija, kuras cēloņi vēl nav ga-
līgi noskaidroti, visai Eiropai var noderēt
par brīdinājumu, ka vēl nav rimušas ne-
atbildīgas un neģēlīgas politiskas kaislī-
bas, no kuru izpaudumiem un sekām
visiem ar sašutumu jānovēršas. Marseļas
slepkavība lai būtu arī par mācību visiem
patriotiem būt pastāvīgi nomodā par valsts
drošību un iekšējo mieru. Mēs pārdzīvo-
jam lielu politisku, valsts tiesisku un
sociālpolitisku pārmaiņu laikmetu, un šai
laikmetā personīgām kaislībām, personīgai
godkārei un personīgām prasībām vairs
nav vietas. Atsevišķas personas nedrīkst
stāties ceļā nenovēršamai notikumu gai-
tai, nevienam nav tiesības aizkavēt viņu
norisi. Katram ir pienākums_ sevi visa
pilnībā un ar visu sirdi un dvēseli nodot
tēvijai, bet nevis sekot egoistiskiem un
partejiskiem instinktiem, skaudības un
naida saucieniem.

No ziņojuma, ko es jums šodien sacīšu,

ir skaidri saredzams, cik sarežģītos ap-
stākļos mēs dzīvojam un cik vajadzīga
ir katrai valstij iekšēja vienība un vien-
prātība, lai viņa varētu sekmīgi aizstāvēt
savas intereses starptautiskā laukā. Lai
Marseļas asiņainie notikumi, blakus
dziļai līdzjūtībai divām lielām tautām,
blakus apbrīnošanai traģēdijas upuru pa-
triotiskam garam, kas vēl nāves skāvienā
veltīja pēdējo domu tēvijai, katra sirdī
izsauktu visciešāko apņemšanos stāvēt
nomodā par tautas un tēvijas interesēm,
likt arvienu un visur pirmā vietā tautas
un valsts prasības un vajadzības, atteik-
ties no egoisma un vecā partejiskuma
gara. Šai nozīmē mēs šovakar pieminam
Jugoslavijas karaļa Aleksandra un
Francijas ārlietu ministra Luija Bārtu
vārdus un dziļās sērās noliecam galvas
likteņa bardzības priekšā, bet ari solīsim
sev viņu dzīvību upuri meklēt nopietnu
atgādinājumu par mūsu pienākumiem
iepretim Latvijai un viņas nākotnei.

Sniegt šo ziņojumu par sa gada Tautu

savienības 15. pilnsapulci pamudina ne
tikai tradicija, kas pastāvējusi visus
gadus — iepazīstināt sabiedrisko domu
ar lielās starptautiskās organizācijas dar-
biem un attīstību, ne tikai vēlēšanās celt
priekšā plašākām aprindām sīkāku pār-
skatu par Latvijas delegācijas darbību
šai pilnsapulcē, bet arī pienākums nodi-
bināt ārējās politikas laukā, tāpat kā
visās citās valdības darbības nozarēs,
dzīvo un tiešo kontaktu ar visiem, kam
rūp mūsu valsts un tautas intereses un
nākotne un kam ir tādēļ tiesības prasīt
un zināt, kā šīs intereses tiek aizstāvētas
ārpus Latvijas robežām, iepretim Latvijas
līdzbiedriem plašajā starptautiskā saimē.
15. maija vēsturiskā diena, bez visām
lielām pārmaiņām, ko tā ienesa mūsu
valsts dzīvē, ir radījusi pilnīgi jaunu uz-
tvērumu par attiecībām starp tautu un
viņas valdību. Valdība nav vairs tautas
pagaidu darbvedis, kas pēc kādu politisku
partiju vairākuma norādījumiem uz zi-
nāmu laiku pārvalda valsts lietas, lai
nezināmā brīdī noliktu savas pilnvaras
zem citāda vairākuma spiediena, nelūko-
joties uz to, vai ievadītie darbi izvesti
un nodomi izpildīti, un neprasot, vai pēc-

nācēji tos turpinās. 15. maija valdība ir
tautas valdība, kas bauda visas tautas
uzticību un tieši no tautas piekrišanas
ceļ savas pilnvaras. Tas no vienas puses
atvieglo valdības darbību, kas vairs ne-
atkarājas no nejaušībām un politiskām
kombinācijām un kas var rīkoties no-
teikti, plānveidīgi un ar tālāku skatu
nākotnē. No otras puses, kā to ne
vienu reizi vien pasvītrojis valdības galva,
valdība tagad ir uzņēmusies daudz lielāku
atbildību un viņai vērīgi jāseko tam, lai
uzticības saites, kas to vieno ar tautu,
arvien vairāk nostiprinātos, lai saskaņa
valdītu starp tautas gribu un valdības
rīcību.

Tādēļ man šodien piekritis gods Ministru
prezidenta un ārlietu ministra uzdevumā
sniegt ziņas par Tautu savienības sa-
nāksmi, kuras lielā spogulī atspoguļojas
visa starptautiskā situācija, visi pavadieni
un tieksmes, nodomi un centieni, kas
kopā sastāda starptautiskās politikas cī-
ņas lauku, kurā arī mūsu ārējai politikai
jāieņem vieta un jāaizstāv savas pozicijas.
Darbība šai laukā nedrīkst būt noslēpums
apzinīgiem pilsoņiem. Viņiem ir pienā-
kums zināt, kādu stāvokli viņu valsts
ieņem citu valstu starpā, pienākums pār-
zināt kaut lielos vilcienos starptautisko
stāvokli, un valdība no savas puses ir
gatava sniegt pārskatu par saviem novē-
rojumiem, ko viņa iegūst ar Ārlietu mi-
nistrijas un mūsu ārzemju pārstāvību,

sūtniecību un konsulātu palīdzību.
Visiem, kas sekojuši iekšzemes un ār-

zemju presei par Tautu savienības sesijas
laiku, būs uzkritis, ka viņai veltītā uz-
manība un interese šogad bija daudz
lielāka nekā pēdējos 2—3 gados un bija
arī lielāka, nekā to pat vēl šogad dažas
nedēļas pirms Ženēvas pilnsapulces varēja
paredzēt. Šo pilnsapulci daudzi laikraksti
pat nosaukuši par lielāko politisko kon-
ferenci pēdējos gados. Vēl pērngad pār-
svarā bija neticīgas un skeptiskas bal-
sis, kas pareģoja Tautu savienības iziršanu
un liedza ari tai katru tālāku praktisku
nozīmi. Varbūt tas notika tādēļ, ka taisni
1933. gadā mēs piedzīvojām 2 lielvalstu
Japānas (martā) un Vācijas (oktobrī) iz-
stāšanos no Tautu savienības; varbūt arī
Londonas vispasaules saimnieciskās kon-
ferences neveiksme ietekmēja tos, kas
nodeva pesimistisku spriedumu par Tautu
savienības nākotni; katrā ziņā pagājušā
gada pilnsapulcē valdīja drūma noskaņa
un bažas par Tautu savienības likteni,
kuras pilnsapulču apjoms un autoritāte
ir ļoti liela, un mēs nevaram iedomāties
piemērotāku un labāku organizāciju, kur
nedaudz dienu laikā iespējams sastapties
ar visas pasaules vadošiem valsts vīriem
un izciliem diplomātiem. Personīgas gads-
kārtējās sastapšanās rada palēnām īpat-
nēju draudzības un uzticības atmosfēru
Ženēvā, kurā pat asi konflikti pieņem
mērenāku izskatu un domu svārstības
vieglāk nogludinās nekā parastā diplomā-
tiskā satiksmē vai 'sarakstē.

Un nu iedomāties, ka šīs organizācijas

darbība pārtrūktu vai sašaurinātos taisni
tai bridi, kad visā pasaulē valda dziļa
politiska un saimnieciska krize, iedomāties,
ka būs laupīta iespēja kopīgi apspriest
un izlemt degošus jautājumus, kas lielākā
vai mazākā mērā, tieši vai netieši skar
visas pasaules valstis — patiesi šādas iz-
redzes varēja radīt dziļi nopietnas bažas.

Bet, kā arvien, pesimistiem nebija
taisnības, un viņi palika mazākumā. No
Tautu savienības šī gada sesijas izriet ie-
priecinošs iespaids, ka šī organizācija ir
guvusi atkal jaunu spēku un ka viņas
nozīme atkal cēlusies. To pierāda tas, ka
šogad Tautu savienībā iestājās 3 jauni
locekli: Padomju Krievija, Afganistāna
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Pārgrozījumi un papildinājumi rīkojumā par zīmognodevu.
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./ Ministru kabinets 1934. g. 4. oktobri
A ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Rīkojumā par zīmognodevu (Lik. kr. 1921. g. 165 1930 g 90 un 1932 g 2
un 222) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:'

I. Proporcionālo zīmognodevas likmi 5o/ 0 atvietot ar 10<Vlikmi, attiecīgi grozot
rīkojuma 38. panta virsrakstu un likmi tā paša panta pirmā teikumā.

II. Rīkojumu papildināt ar jaunu BL nodalījumu (38'. pantu) un 39. p. ar
jaunu 9. punktu:

BL 20/0 proporcionālā zīmognodeva.
38L Ar proporcionālo zīmognodevu 20/0 apmērā no prēmijas apliekamas ap-

drošinājuma polises vai to vietā izdotie rēķini un kvītis visādos transporta un pasa-
žieru apdrošinājumos. Par prēmijas summu uzskatāmas visas maksas, ko ņem ap-
drošinājumus noslēdzot, izņemot valsts nodokli un zīmognodevu.

39
9) līdzdalības (pārapdrošināšanas) līgumi visādos apdrošinājumos; par šiem

līgumiem nodeva maksājama no netto prēmijas, kuru saņem turpmā-
kais līdzdalības ņēmējs.

III. Rīkojuma 39. p. 8. punktu atcelt.
Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Pārgrozījums Akcīzes nolikumā.
Akcīzes nolikuma (1934. g. izdev.) 388. p. piezīmi izteikt tā:
388. .
Piezīme. Reibinošu dzērienu pārdotavām veseļošanās, peldu un tamlīdzīgās

vietās, kur tirgojas tikai vasaras sezonā, izdod pusgada patentu laikam no
1. maija līdz ī. novembrim. Šādu vietu sarakstu sastāda Finanču mi-
nistrija un izsludina vispārējai zināšanai parastā kārtībā.

Šis pārgrozījums ir spēkā no š. g. 1, oktobra.
Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēkis.



un Ekvadcra. Par Padomju Krieviju
runa vēl būs vēlāk: par pārējiem diviem
jauniem locekļiem būtu jāsaka, ka tās ir
ļoti lielas territorijas — Afganistānas
platība ir ap 650.000, bet Ekvadoras —
ap 300.000 kvadrātkilometru, lai gan tās
nav biezi apdzīvotas: pirmajai ir ap
10 miljonu, otrai — līdzīgi Latvijai —
ap 2 miljoni iedzīvotāju. Sevišķi zīmīgs ir
apstāklis, ka ārpus Eiropas valstīs sāk
rasties uzticība Tautu savienībai.

Pēc Padomju Krievijas iestāšanās no
pasaules lielvalstīm galīgi ārpus Tautu
savienības paliek vienīgi Amerikas Sa-
vienotās Valstīs. Japānas dalība formāli
izbeidzas nākošā gada martā, jo pēc iz-
stāšanās pieteikuma katra valsts vēl 2
gadus turpina skaitīties par Tautu savie-
nības locekli. Vācijai termiņš pienāk nā-
košā gada oktobrī. Vēl viena liela valsts
Dienvidamerikā, Brazīlija, nepieder pie
Tautu savienības; tā izstājās 1928. gadā.
Tomēr ir skaidrs, ka Padomju Krievijas
iestāšanās nepalika bez ietekmes uz
Vācijas un Japānas ieskatiem par viņu
izturēšanos pret Tautu savienību.

Mazākas valstis var tikai apsveikt Tautu
savienības locekļu skaita pieaugšanu, jo līdz
ar to aug tas nozīme un autoritāte, ar
kuru Tautu savienība sargā visu savu lo-
cekļu principiālo vienlīdzību, lai gan pēc reāl-
polītisko spēku samēra tāda vienlīdzība
nepastāv. Tautu savienības rāmjos katrai
valstij dota iespēja līdzzināt un līdzlemt
lielos starptautiskos jautājumos, un katra
valsts var pietiekoši plašās robežās pa-
rādīt iniciatīvu un izvirzīt savas īpatnējās
intereses. Tādēļ — jo plašāki pamati, uz
kuriem stāv Tautu savienība, jo vairāk
valstu viņā ieiet, jo lielākas top katras
valsts tiesības un iespējamības.

Šis ari bija izšķirošais motīvs, kas pa-
mudināja 34 valstis uzaicināt Padomju
Krieviju iestāties Tautu savienībā. Bal-
tijas valstis, kas ari parakstīja uzaicinā-
jumu, to varēja darīt apziņā, ka viņu
attiecibas ar Padomju Krieviju jau kopš
ilgiem gadiem nostādītas uz stabiliem pa-
matiem, sākot ar miera līgumiem un
beidzot ar neuzbrukšanas līgumiem un
kopējo protokolu par uzbrucēja noteik-
šanu, ko parakstīja pērngad Londonā.
Piedaloties kopējā uzaicinājumā, Baltijas
valstis negriezās pie svešinieka, bet pie
kaimiņa, kuru tās labi pazīst, ar kuru

tām ir svarīgas politiskas un saimnieciskas
attiecības. Ārzemju presē bija dzirdamas
balsis, kas izteica bažas par praktiskas
sadarbības iespējamību starp Tautu sa-
vienību un Padomju Krieviju. Man
šķiet, ka tādas bažas ir nevietā, pareizāk
sakot — jautājumu par Padomju Krie-
vijas sadarbību a r Tautu savienību ne-
maz nevajadzētu uzstādīt, bet būtu jā-
runā par viņas darbību Tautu savienībā.
Tāpat, kā mēs un daudzas citas valstis
ir atradušas platformu, uz kuras var
sadarboties ar Padomju Krieviju, tā arī
izdosies atrast izlīdzinošu veidu viņas sa-
darbibas ietilpināšanai Tautu savienības
rāmjos.

No 3 jaunu locekļu iestāšanās Tautu
savienībā secinām, ka viņas nozīme ii
atkal nostiprinājusies un pieaugusi, un
varam saprast, ka uzticība Tautu savie-
nībai, kas arvien piederēja pie Latvijas
ārējās politikas vadošiem principiem, ari
šogad atradusi attaisnojumu un apstipri-
nājumu, un mēs neredzam nekāda iemesla
grozīt savu lojālo izturēšanos pret Tautu
savienību. Piederība pie viņas
mūs atbrīvo no nepiecieša-
mības meklēt ārējo atbalstu
lielo politisko spēku spēlē un
pasargā mūs no ārējām ietek-
mēm un atkarības. Piederība pie
Tautu savienības ļauj mums pieturēties

(Turpmāk beigas.)

Paziņojums.
Tiesu departaments uzaicina visas per-

sonas, kas vēlas ieņemt vakantās notāra
vietas Rūjienā un Valkā un atbilst No-
tariāta nolikuma 5. un turpmākos pantos
paredzētiem prasījumiem, pieteikties līd2
l. g. 20. oktobrim Tieslietu ministrijā
iesniedzot uz tieslietu ministra vārdu
lūgumu ar vajadzīgiem dokumentiem un
dzīves aprakstu.

Līdz ar to departaments aizrāda, ka
turpmāk Tieslietu ministrija uzaicinās
pieteikties kandidātus uz vakantām no-
tāra vietām tikai pēc vajadzības, t. i., ja
vakantai vietai atklājoties, piemēroti
kandidāti nepieteiksies bez sevišķa uzai-
cinājuma.

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
Tiesu departamenta direktors Stokets,
Administr. nodaļas vaditājs J. Saulīte.

Paziņojums.
Nīgrandes - Tilibu - Vaiņodes I šk. ceļa

pārbūves dēļ, no 18,701. km līdz 21,071. km
(Vaiņodes biezi apdzīvotā vietā) minētais
ceļa posms satiksmei slēgts no š. g.
12. oktobfa.

Braukšana uz Vaiņodes staciju novirzīta:
1) pa Priekules-Vaiņodes I šķ. ceļu gat

Vaiņodes (valsts ierēdņu sanatoriju) un
Kalna muižām un

2) Vaiņodes-Bātes bruģi un Embūtes-
Vaiņodes-Židiku I šķ. ceļu.

Liepājā, 1934. g. 10. oktobri.
Rajona inženiera v. V. Bomītis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Polikarpa Grigorija d. Vorobjevj
meklēšanu, kas izsludināta .,Valdības Vēstneša'
1927. g. .184. numurā.

1934. g. 10. oktobrī. Ks 1479.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

pie tas ārpolitiskas orientācijas, ko mes
no brīvas gribas un atkarībā vienīgi no
mūsu valsts dzīves interesēm izvēlamies.

Mūsu ārpolitiskā orientācija ir tik
skaidri saredzama un nospraužama, ka
par to nekad nav bijušas nopietnas
domu starpības. Viltot šo orientāciju
bija agrāk varbūt iespējams vienā-otrā
gadījumā sakarā ar to, ka personīgo vai
politisko partiju cīņu kaislībās dažbrīd
ierāva valsts un tautas svarīgas ārpoli-
tiskas intereses. Bija daudz nepamatotu
minējumu par Latvijas ārpolitikas no-
virzieniem, bija nevienprātība, kas
mazināja ārlietu vadības autoritāti
iepretim ārvalstīm. Bet pēc būtības, ar at-
sevišķu politisku darbinieku izņēmumiem,
neviens nekad nav apšaubījis skaidras
nacionāli-patstāvīgās un vienīgi nacionālo
interešu diktētās orientācijas pareizību un
nepieciešamību. Latvijai var būt ciešākas
saistības tikai ar viņai līdzīgām valstīm,
ar valstīm, kam ir līdzīgas intereses un
līdzīgi centieni. Nekad un nekur nav va-
rējušas nodibināties ilgstošas un uz sav-

starpēju cieņu pamatotas ciesas saites
starp valstīm, kas par daudz atšķiras vai
nu lieluma un starptautiskā stāvokļa un
svara ziņā, vai zīmējoties uz katras at-
sevišķas valsts interešu aploku, vai, bei-
dzot, attiecībā uz katras valsts ārējās
politikas mērķiem.

Lūk, kādēļ mēs tik augsti vērtējam un
cienām mūsu piederību pie Tautu savie-
nības, kādēļ mēs kopā ar saviem kaimi-
ņiem un draugiem, Igauniju un Lietavu,
ar gandarījumu izmantojām iespējamību,
ko mums deva taisni Tautu savienības
sesija, pielikt pēdējo roku pie
mūsu kopdarbības līguma un
to parakstīt Tautu savienības
sēdeklī, Ženēvas pilsētā, kas mums
visiem ar savu vēsturi ir brīvības un
pilsonisko tikumu simbols un kas kopš
Tautu savienības radīšanas ir ari valstu
brīvības, vienlīdzības un mierīgas sadzī-
ves simbols.

Vēl dažus vārdus par 12. septembra
kopdarbības līgumu starp Latviju, Igau-
niju un Lietavu. Tā saturs visiem ir zināms,
un mēs esam ari dzirdējuši tā novērtējumu
un atbalsojumu Baltijas valstu un visā
starptautiskā presē. Nekur, ne no vienas
puses neesam dzirdējuši noliedzošas
vai negatīvas atsauksmes; tiesa, ir bijušas
balsis, kas centās aprādīt, ka līguma no-
zīme ir šaura, bet tas arī ir ļaunākais, kas
par šo līgumu ir teikts. Tam stāv pretim
neskaitāmas cildinošas atsauksmes, kas no-
vērtēja šo līgumu kā svarīgu faktoru
tiklab triju līgumslēdzēju nākotnei, kā arī
vispār Ziemeļu un Austrumu Eiropas
mieram un drošibai. Būsim pieticīgi un
aprobežosimies ar konstatējumu, ka
12. septembra līgums ir radījis pama-
tus tai kopdarbībai, kas mūsu trim
valstīm no likteņa lemta un vēstures

priekšā rakstīta. Tas ir līgums,
kas atbilst mūsu centieniem, kas
saskan ar mūsu triju tautu gribu un na-
cionālās patstāvības instinktu. Kādu
saturu mēs viņā ieliksim, tas atkarājas
no mums pašiem, bet mums nav iemesla
šaubīties par to, ka ar noteiktību tur-
pināsim staigāt pa iesākto kopējo ceļu.

Bet atgriezīsimies pie Tautu savienības
sesijas. Mēs esam aplūkojuši viņas vis-
pārējo iespaidu un optimistisko novērtē-
jumu, ko viņa izsaukusi. Mēs esam
līdztekus apsvēruši viņas nozīmi priekš
Latvijas un īsos vilcienos raksturojuši
mūsu pamatoto tieksmi uz patstāvīgu un
neatkarīgu ārējo politiku. Mēs esam ap-
rādījuši, ka šī tieksme mūs noved pie
ciešas kopdarbības ar līdzīgām valstīm
un devusi 12. septembra līgumā ari
laimīgu konkrētu panākumu.

Māksla

Nacionālā opera. Piektdien, 12. oktobri,
,,F austs", par tautas izrāžu ctnānr Galvenās
lomās Iz. Pulciņa-Saināja, A. Priednieks-Kavara,
A. Kaktiņš, H.Lūse, H. Berzinska, V. Stots u. c.
Diriģents T. Reiters. — Sestdien, 13. oktobri,
tautas izrādē ,,Z e 11 a meist āriene". Pie-
dalās L. Blūmentāle, H. Lūse, V. Ančarovs-
Kadiķis, A. Verners, R. Pelle u. c. Diriģents
J. Kalniņš. — Svētdien, 14. oktobri, pulk-
sten 13.30 tautas izrādē ballets ,,Burvju
zirdziņš". Piedalās visa balleta trupa. Diri-
ģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
„Marta". Piedalās L. Blūmentāle, H. Lūse,
A. Priednieks-Kavara, A. Kortans, J. Niedra u. c.
Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Pirmdien, 15. oktobri,
Nikolaja Orlova klaviervakars. Programmā
S. Taņejeva Prelūde un fūga gis-mollā, Brāmsa
Variācijas un fūga par Hende(a tēmu, Skfabina
2 etīdes op. 42, Poeme satanique, Šimanovska
Variācijas, Šuberta-Lista Dziesmu parafrazes,
Šūmaņa Tokāta. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 12. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Zvejnieka dēls" ar
Ž. Katlapu un M. Zīlavu. — Sestdien, 13. oktobrī,
pulksten 19.30-Teodora Lāča viesizrādē pirmo
reizi ,,Sirano de Beržeraks" Jāņa Zariņa
režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā ietērpā. Mūziku
komponējis Kārlis Lietiņš. Balletu iestudējis
Eižens Leščevskis. Derīga abonementa 3. biļete. —
Svētdien, 14. oktobrī, pulksten 14 lētā izrādē

„K rīsus Laksts". Pulksten 19.30 „Sirāno
de Beržeraks" ar Jāni Ģermāni titullomā.

Dailes teātris. Piektdien, 12. oktobri, pulk-
sten 19.30 „Karogs aicina". — Sestdien,
13. oktobrī, pulksten 19.30 tautas izrādē „M o n-
m a r t r a v i j o 1ī t e" ar Marinu Kārklinu Nino-
nas lomā. — Svētdien, 14. oktobrī, pulksten 14
lētā izrādē „J ū r a s vilki". Pulksten 19.30
„Karogs aicina". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Pirmdien „K a r o g s
a i c i n a". — Otrdien komēdija „C e ļ u jau-
nībai !". — Trešdien, 17. oktobrī, prof. P. Sakša
viesizrādē „T r e j m e i t i ņas" par tautas iz-
rāžu cenām. — Ceturtdien , 18. oktobrī,pirmo reizi V. Šekspīra traģēdija
,.Jūlijs Cezars". Traģēdijas inscenējumam
teātris pieliek daudz līdzekļu un darba, un tas
būs viens no lielākiem un krāšņākiem šinī
sezonā. Speciāli šim inscenējumam pārbūvē
teātra skatuvi. Nodarbināts viss teātra per-sonāls.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas pilsētas slimnīcu takses

pārgrozījumi,
pieņemti Rīgas pilsētas valdes 1934. gada
4. septembra sēdē un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Pašvaldības departamenta

š. g. 26. septembra 99642. rakstu.

Rīgas pilsētas valde ir pieņēmusi un
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments ir apstiprinājis šādus Rīgas pil-
sētas slimnīcu takses pārgrozījumus:

1) Rīgas pilsētas slimnīcu takses līdz-
šinējais teksts, kas izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 48. num., grozīts tādē-
jādi, ka apzīmējums: ,,par personām, kas
ārstējas uz slimo kasu rēķinu" visas vietās
atvietots ar apzīmējumu: „par slimo kases
dalībnieku un viņu ģimenes locekļu
ārstēšanu".

2) Rīgas pilsētas slimnīcu takses papil-
dinājumu, kas iespiests ,,Vald. Vēstn."
1931. g. 63. num., papildināt vēl ar
sekošo:

,,Medikamenti .
Par dārgākiem medikamentiem un pa-

tentlīdzekļiem, ko izsniedz uz paša pa-
cienta vēlēšanos, ņemama atsevišķa maksa
pēc aptieku takses."

Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Saistošie noteikumi
par trotuāru ierīkošanu Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1934. g.
14. jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldes 1934. g

24. sept. 85710. rakstu.

1. §. Personām un iestādēm, kurām
Kārsavā pieder mājas un zemes gabali,
jāuztur kārtībā trotuāri pie viņu zemes
gabaliem. Ja namsaimnieks, viņa viet-
nieks vai persona, kuras pārzināšanā un
lietošanā īpašums atrodas, 14 dienu laikā
pēc pilsētas valdes paziņojuma saņem-
šanas neizlabos nolietotās trotuāru vietas,
viņus sauks pie likumīgās atbildības,
bet trotuārus izlabos pēc pilsētas valdes
rīkojuma uz to personu un iestāžu rēķinu,
kurām pieder šie zemes gabali, piedzenot
izdevumus no zemes gabalu īpašniekiem
tiesas ceļā.

2. §. Ielu nosusināšanai gar abām ielu
malām ierīkotie grāvji un grāvju laipas
jāuztur kārtībā un tīrībā katram īpaš-
niekam gar savu zemes gabalu. Ja
grāvji ierīkoti starp divu īpašnieku zemes
gabaliem, tad tie jāuztur kārtībā abu ze-
mes gabalu īpašniekiem.

3. §. Zemes gabalu īpašniekiem jāie-
rīko kājniekiem trotuāri gar abām ielas
malām un apkārt laukumiem, ievērojot
turpmākos noteikumus. Trotuāri ierīko-
jami starp zemes gabalu robežu un ielas
ūdensnoteku; atļauts ierīkot trotuārus
no stipri dedzinātiem ķieģeļiem, asfalta,
betona, aptēstiem akmeņiem un cita pil-
sētas valdes atļauta materiāla, kādā gadī-
jumā trotuāriem jābūt 1.20 m nlatumā.

1. pj.ezīme. Pilsētas valde noteic, no
kāda materiāla katras ielas trotuāri
ierīkojami.

2. piezīme. Ierīkojot trotuārus no
gariem dēļiem, tiem jābūt vismaz
4 cm bieziem, un uz katru metru jā-
būt atbalstam uz koka brusām. Ierī-
kojot trotuārus no šķērsdēļiem, at-
balstam liekamas 3 sijas, kā pirmā,
tā ari otrā gadījumā trotuāriem jā-
būt 85 cm platumā.

Trotuāru atbalsta materiālam jābūt
stipram un atbalsti ierīkojami tādā at-
tālumā, lai dēļi nešūpotos un neieliektos.

4. §. Visi lieveņi, trepes, žogi un citas
būves daļas, kas iziet uz ielām, aiz zemes
gabalu līnijas, jānojauc. Kāpņu kāpieni
drīkst aizņemt no trotuāru platības ne
vairāk par 0,25 m. Pilsētas valde, ja
to vietējie apstākļi atļauj, var atstāt ne-
nojauktus dārziņus un nama kāpienus,
kuri pārsniegtu zemes gabalu līniju.

5. §. Robežu trotuāriem no viena ze-
mes gabala uz otru jābūt līdzīgiem un
vienādā augstumā. Ūdensnotekam, kas
iet pāri trotuāriem ielu grāvjos, ir jābūt
lēzenām, un tās jāpārklāj ar rievotu
dzelzi.

6. §. Trotuāru daļām, pār kurām ie-
brauc pagalmos, jābūt no betona vai asfalta;
ar pilsētas valdes atļauju tās var būt arī
bruģētas.

7. §. Ieejas pagrabos, lūkās un gaismas
sacirtās nedrīkst iegriezties trotuāros.

8. §. Trotuāru līmeni nosaka pilsētas
valde. Trotuāru malām jābūt 10 līdz
15 cm augstākām par ielu bruģi.

9. §. Visās pilsētas ielās, izņemot
Latgales ielu. zemes gabalu īpašniekiem
trotuāri jāierīko 1 gada laikā no šo notei-

kumu spēkā stāšanās dienas, bet Latgales
ielas zemes gabalu īpašniekiem trotuāri jā-
ierīko 2 mēnešu laikā no šo noteikumu spēkā
stāšanās dienas.

10. §. Tām pašām personām un iestā-
dēm, kam piekrīt trotuāru uzturēšanu
kārtībā, pienākas arī tos uzturēt tīrībā,
noslaukot trotuārus un ielas līdz ielas
vidum un ziemā — noslaukot no trotu-
āriem sniegu un nokaisot tos ar granti un
uz ielas un braucamiem ceļiem nolīdzinot
kupenes. Pavasarim iestājoties, uz poli-
cijas rīkojumu bruģētās un nebruģētās
ielās ledus izlaužams un izvedams.

Piezīme. Namsaimniekiem, kuru ielas

robežojas ar pagasta zemes īpašumiem,
jātīra ielas ne līdz pusei, bet visā ielas
platumā.

11. §. Pilsētas valdei sevišķu ievērību
pelnošu iemeslu dēļ ir tiesiba trotuāru
ierīkošanas termiņu pagarināt.

12. §. Šo saistošo noteikumu pārkā-
pējus sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". .

14. §. Agrāk izdotie saistošie notei-
kumi par ielu, trotuāru un laukumu ap-
tīrīšanu un uzturēšanu kārtībā Kārsavas
miestā, izsludin. ,,Va\d. Vēstn." 1924. g.
279. num., līdz ar šo noteikumu spēkā
stāšanos atcelti.

Kārsavas pilsētas galva J. Spridzāns.
Sekretārs ļ. Stanevičs.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12. oktobri.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3^1 3 13
I Anglijas mārciņa 14^97 1527100 Francijas franku 20,' 21—-9041100 Beļģijas beigu 72,05—72^0

nn f7,'-fr anku 100,00—101,00
™ļt a.'uas liru 26,40-26,90
rS NT'y,°78,50-80,50
°n Norvēģis kronu 76,50-78 50100 Dānijas kronu 68 25—70 25

Inn £htri S,^l"" , 6i;00-63,00100 Cecnoslovakijas kronu . . ? 12 70—13 10
}m v-"§uldenu • • • 207^60—209.6000 Vācijas marku 123,05-123,8500 Somijas marku 6,60-6,90
m r£"mjaS,T°nu 83,00-85,00
m ītlZ,£57,80-5900100 Lietavas litu 51 70—59 in100 Dancigas guldeņu .... 101 ioO—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—1008% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



ff iešfu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. priekšsēdētājs,
pamatojoties uz Notār. nolik.
13. p., uzaicina pieteikties visas
personas, kam ir kādas prasības,
kas apmierināmas no bij. Valkas
notār3 Pētera Cēruža amata dro-

šības naudas, pie kam atgādina,
ka pēc sešu mēnešu notecēšanas,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Vald. Vēstn.", drošības
naudu izmaksās minētam P. Cē-
ruzim.

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
L.7951 19235x

Priekšsēd. A. Būmanis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīliik.
kop. 2451. p. pamata, uz Vildogas
pagasta tiesas lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi ' vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 26. sept.,
publicēto 1934. g. 5. jūlijā Vil-
dogas pag. mir. Vilhelma Upītes
1934. g. 25. janvārī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Viihelma Upītes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības , pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēka gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 4751/34. I8656z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 162?., 1631. ur
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 9. martā Rozulas pag.
mir. Kārļa-Eduarda Lībjad. Ozola
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 4814./34. 18660

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
8. decembri mirušā Jāņa Ievas at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem.fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepietiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. oktobrī.
M. 1. 2030,_34. 18491z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
15. maijā mirušā Jēkabpils apr.
Dignājas pag. kareivju zemes ga-
bala ,,Deksne 135" īpašnieka
Jāņa Deksne atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 6 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. oktobrī.
M. 1. 2157/34. 18492z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
20. martā mirušā Borisa Jāņa d.
Daniševska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par* spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. oktobrī.
M. 1. N°2032'34. 18821

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Jāņa
Damrozes lūgumu un savu 1934.g.
19. septembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Damroze pa-
rādu pēc obligācijas par 900 kr.
rbļ., apstiprinātas 1899. g. 5. ap-
rīlī ar 526. num. uz nekustamu
mantu Cēsu apriņķa Jaunpiebal-
gas muižas ,,Lejas Kuģu" mājām,
ārzemes grāmatu reģ. 3936. num.,
izdotas no Hermaņa Pētera d.
Damrozes par labu Smiltenes
krāj-aizdevu kasei, ir samaksājis,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ ka
tā ir gājusi zudumā.

Augšminētā obligācija apgrū-
tina arī zemes gabalus ,,Maz-Kū-
ģu" ar zemes grām. reģ. 6098.
num. ,,Mež-Kūģi" ar zemes grām.
reģ. 6099. num. un „SiIiņi" ar
zemes grām. reģ. 6100. num.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, — obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobri.
L. 4732/34. 18488z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par vērtspap. mort. 5., 6.,
7. p., ievērojot Gvido Butkeviča
lūgumu un savu 1934. g. 19. sept.
lēmumu, paziņo, ka Gvido But-
kevičs lūdz izdarīt uzaicinājumu,
lai atzītu par iznīcinātu dzīvības
apdrošināšanas polisi par 2000
kr.rbļ. ar .Ne 209468,izdotu 1905.g.
22. septembrī no agrākās Krievi-
jas apdrošināšanas biedrības
,,Rossija ", jo minētā polise kara
laikā gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
3 mēnešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, — polisi atzīs par
nederīgu un lūdzējam izdos tiesas
lēmuma norakstu polisies dupli-
kāta vai tās vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobri.
L. 4162 18489z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Lat-
vijas tirdzn. un rūpniecības ban-
kas pilnv. zv. adv. B. Krieviņa
lūgumu un savu 1934. g. 26. sept.
lēmumu, paziņo, ka Latvijas tirdz-
niecibas-rūpniecības banka lūdz
izdarīt uzaicinājumu, lai atzītu
par iznīcinātām 2 obligācijas par
rbļ. 4400.— un 10.000.—, apstip-
rinātas 1908. g. 4. decembrī un
1911. g. 7. martā ar 1802. un
570. num. uz nekustamu mantu
Rīgas pilsētas IV hip. iecirknī, ar
zemes grām. reģ. 1252. num., iz-
dotas par labu: 1) Jelgavas
krāj-aizdevu kasei un 2) Gusta-
vam Anša d. Herbergam, kas to
cedējis blanko, jo min. obligā-
cijas kara laikā gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 3 mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, — obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai izdos tiesas lēmuma no-
rakstu obligācijas duplikāta sa-
ņemšanai, kas izpildīs oriģināla
vietu.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
L. 481S /18490z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 19. decembrī Raiskuma
pag. mirušā Kārļa-Voldemāra
Jāņa dēla Bērziņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 459S./34. 18659

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584. 1628.,
1631. un 1710. p. un Čivīllik.
kop. 2451. p. pamata, uz Annas,
Kārļa un Jāņa Staško lūgumu uz-
aicina visas ' personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g.
26. septembrī publicēto 1934. g.
12. jūlijā Rīgā mir. Antona Jē-
kaba d. Staško 1928. g. 27. sept.
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Antona
Staško mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības,-pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīga
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobri.
L. 4778/34. 18658z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Paulis Jāņa d.
Mednis un Hortenzija Kārļa m.
Mednis, dzim. Zommers, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Māiītis 1934.g.
14. septembri reģ. JN"° 657, ar
kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4886. 18927b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata ' paziņo, ka Pēteris
Breikšs un Marta Breikšs, dzim.
Gargurnis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1934. g. 19. sept. ar
reģistra JV° 5681, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4897. 18928b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Heinrichs
Roters (Rother) un Agate Roters
(Rother), dzim. Lavrokevičs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1934. g. 8. septembrī ar
reģistra Ns 14843, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobri.
L. 4828. 18929b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Jēkabs
Ābeltiņš un Ādolfīne Peičs, no-
slēguši ' priekšlaulības līgumu pie
Cēsu notāra H. Leiša 1934. g.
11. septembrī ar reģ. Ns 2290,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību * ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L,. 4829. 18930b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
24. martā mirušā Jāņa Gultnieka
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. oktobrī.
M. 1. 1982/34. 18493z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
14. februārī mirušā Jura Andreja
dēla Sīmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniei<iem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 3. oktobrī.
M. 1. 1747/34. 18494z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
29. septembrī mirušā Eduarda-
Teodora Rieksta atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. oktobrī.
M. 1. Ns 2026/34. 18819

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Pauls Ozols
un Natālija Šleijs, dzim. Popovs,
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Juraševska
1934. g. 20. septembri ar reģ.

Na 5715, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību it
atcēlusi Civillikumu 79. un tirpm.
pantos paredzēto laulāto manta;
kopību.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4901. 18931

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīme;
pamata paziņo, ka Eduards-
Heinricns-Arrūrs Ludviga dēls
Itners un Katrīne-Zenta Jāņa m.
ltners, dzim. Frike, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pi«
Rīgas notāra V. Blūma 1934. g
5. septembrī ar reģ. Ns 509, ai
kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4857. 18932b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 10. aprīlī mirušā Pētera
Jura d. Graudiņa 1927. g. 28. dec.
Salgales pag. ,,Anškiņu" mājās,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savu;
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesība;
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 4. oktobrī.
M. I. 2077.34. -22z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo
Sekretārs M. Devingtels

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra
lēmumu (žurnāla 62. num., re-
ģistra 62. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu ,.Tir-
gus rentnieks", jkuras īpašnieks
ir Jānis Stenclavs, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Purmsātes pa-
gastā 1870. gada 5. novembrī;
ar dzīves vietu Liepājā, Bernātu
ielā 6; darbības nozare: tirgus
rentnieks; uzņēmums atrodas Lie-
pājā; uzņēmuma darbība atklāta
1933. gada 1. jūlijā. 18949z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobri.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 8. oktobra
lēmumu (žurnāla 63. num., re-
ģistra 63. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu ,,Mo-
zes Landmanis", kuras īpašnieks
ir Mozes Landmanis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Jēkabpilī, 1880.
gada 5. jūnijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Saules ielā 5; darbības
nozare: dzelzs lietu veikals; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Lielā
ielā 1; uzņēmuma darbība atklāta
1920. gadā. 18948z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdn. reģistra tiesn. V. Vītiņš

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē-
mumu (žurnāla 68. num., reģistra
68. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,B . Zēligmanis,
Liepājā", kuras īpašnieks ir Bo-
ruchs-šoloms Zēlikmanis, arī Zē-
ligmanis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Grīvā, 1871. g. 20. dec,
ar dzīves vietu Liepājā, Siena ielā
6; darbības nozare: mēbeļu tir-
gotava; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Graudu ielā 33; uzņēmuma
darbība atklāta 1928. g. 18943z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1934. g. 8. oktobra
lēmumu (žurnāla 64. num., reģ.
64. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,Apģērbu nams
Rekords, Liepājā" , kuras īpaš-
nieks Izraelis Cichs, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Liepājā, 1888.g.
10. oktobrī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Baznīcas ielā 12; darbības
nozare: tirdzniecība ar konfekciju
un karavīru piederumiem; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Lielā
ielā 18; uzņēmuma darbība at-
klāta 1931. ' g. 189472

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgauaii.

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē;-
mumu (žurnāla 71. num., reģistra
71. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,Indriķis Gro-
tups", kuras īpašnieks ir Indriķis
Grotups, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Vecpils pagastā, 1894.gada
22. jūlijā; ar dzīves vietu Liepājā,
Jūrmalas ielā 7; darbības nozare:
vīnu tirgotava; uzņēmums atro-
das Liepājā, Jūrmalas ielā 7;
uzņēmuma darbība atklāta 1926.
gada 1. janvārī. 18940z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties 112
tirdzniedības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistrs
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesmša 1934. g. 8. oktob fa lē-
mumu (žurnāla 66. num.. reģistra
66. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,Heinrichs
Villinskis, ieroču veikals Liepājā
Lielā ielā 16", kuras īpašnieks ii
Heinrichs Villinskis, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Durbē. 1870. g
27. martā, v. st, ar dzīves vietu
Liepājā, Kaktu ielā 4; darbība!
nozare: tirgojas ar ieročiem, te

piederumiem,nažu preci un sporta
priekšmetiem; uzņēmums atrodas
Liepājā, Lielā ielā 16: uzņēmuma
darbība atklāta 1881. gadā.

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.

Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
18945z Sekretāra v. A.Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīliik.
kop. 2451. p. pamata,uz Civīlproc.
nolik. 1574. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
pretenzijas, strīdi ' vai ierunas
pret šai tiesā 1934. g. 26. sept.
publicēto 1934. g. 6. aprīlī Gros-
tonas pag. mir. Jāņa Pētera d.
Veismaņa 1934. g. 11. februārī
Grostonas pag. mājas kārtībā
sastādīto testamentu un visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jāņa Veismaņa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kāmantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzis
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 4323/34. 18657z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē-
mumu (žurnāla 67. num., reģistra
67. num.) ierakstīta komandit-
sabiedrība ar firmu ,,Komandit-
sabiedrība sveču fabrika Kurzeme,
kuras personīgi atbildīgais biedrs
ir Natans Vasermanis, Latvijas
pavalstnieks,dzimis Bauskā, 1892.
gada 15. decembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 32;
darbības nozare: sveču izgatavo-
šana un pārdošana; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā, Julianes
ielā 41, sabiedrība nodibināta
1924. g. uz nenoteiktu laiku un
sabiedrības darbība atklātā 1924.
gadā; sabiedrībā ir viens koinan-
ditists; dalības naudas kop-
summa Ls 7000,—. 18944z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g. izklau-
sījusi Paula Rogaiņa maksāt-
nespējas lietu (izsludināts „Val-
dības Vēstneša" 1932. g. 10. aug.
177. num.), nolēma: atzīt Paula
Rogaiņa maksātnespēju tirdz-
niecība par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
L. 828/33.-1. g. 18661z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīme;
pamata paziņo, ka Nachmans
Nochuma d. Rabskfs un Mira
Leja Ceirefs, noslēguši priekš
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena 1934. g. 18. sept
ar reģistra Ns 11412, ar kuri
viņi attiecībā uz viņu noslēdzami
laulību ir atcēluši Civillikumi
79. un turpm. pantos paredzētt
laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1934. g. 5. oktobrī.
L. 4896. 18933b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē-
mumu (žurnāla 74.num., reģistra
74. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „L. Kantors,
Liepājā", kuras īpašnieks ir Lip-
mans Kantoris(Kantors), Latvijas
pavalstnieks, dzimis Kaunas apg.,
Lietavā, 1882. gadā; ar dzīves
vietu Liepājā, Kūrmājas prosp. 1;
darbības nozare: vīnu tirgotava;
uzņēmums atrodas Liepājā,
Graudu ielā 26; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1924. gadā. īpaš-
niekam pieder vēl augļu veikals
Liepājā, Kūrmājas prosp. 1.
ar IV kat. tirdzniecības zīmi.

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.

Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
189377. Sekret. v. A. Plūmītis.

nrazniecioas

Liepājas apgabalt. tirdzniecības,
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē-
mumu (žurnāla 69. num., reģistra
69. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Kurzemes mē-
beļu veikals M. Zēligmanis, Lie-
pājā" , kuras īpašniece ir Muse
Zēlikmanis, ari Zēligmanis, Lat-
vijas pavalstniece, dzimusi Dau-
gavpilī, 1880. g., ar dzīves vietu
Liepājā, Siena ielā 6; darbības
nozare: mēbeļu tirgotava; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Siena ielā
6; uzņēmuma darbība atklāta
1909. gadā. 18942z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē-
mumu (žurnāla 65. num., reģistra
65. num.) ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „A. Šļapočniks
un M. Bērs", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir 1) Aleksandrs
Šļapočniks un 2) Meiers Bērs, abi
Latvijas pavalstnieki, dzimuši
1) Aleksandrs Šļapočniks Krie-
vijā, Mozeras pilsētā, 1897. g
14. martā, 2) Meiers Bērs Pāvil-
ostā, 1903. g. 1. jūnijā; ar dzīves
vietu: Aleksandrs Šļapočniks Lie-
pājā, Kr. Valdemāra ielā 6/5
Meiers Bērs Pāvilostā, Tirgus
ielā 2, darbības nozare: koku
tirdzniecība un eksports; sabied-
rības sēdeklis atrodas Liepājā.
Kr. Valdemāra ielā 6, sabiedrība
nodibināta 1934. g. 1. janvārī uz
nenoteiktu laiku un sabiedrības
darbība atklāta 1934. gada 2. jan-
vāri. 189462

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš

Sekretāra v. A. Plūmītis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1851.g. 18. jan-
vārī mir. Jāņa Ruļļa (Annenieku
pag. Nēģu māju īpašnieka) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 4. oktobrī.
M. 1. JV° 1850 34. " 18820

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.



Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē-
mumu (žurnāla 70. num., reģistra
70. num.) ierakstīta atklāta sa-
biedrība ar firmu „Decs un Per-
nau, Liepājā" , kuras personīgi
atbildīgiebiedri ir: l)Ansis (Hans)
Decs (Daetz), 2) Aleksandrs Per-
nau, abi Latvijas pavalstnieki;
dzimuši: Ansis (Hans) Decs
(Daetz) Liepājā, 1883. g. 16. maijā
2) Aleksandrs Pernau Talsu apr.,
Briņķ-Pedvāles muižā, 1884. g.
30. jūnijā; ar dzīves vietām:
Ansis (Hans) Decs (Daetz) Rīgā,
Dancigas ielā 14, Aleksandrs
Pernau Liepājā, Ulicha ielā 66;
darbības nozare: spedicijas un
kuģu aģentūra; sabiedrības sē-
deklis atrodas Liepājā, Lielā ielā
9; sabiedrība nodibināta 1920. g.
20. februārī uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1920. g. 20. februārī; prokūrists
Kārlis Rūbergs; laulības līgumu
personīgi atbildīgais biedrs Ansis
(Hans) Decs (Daetz) noslēdzis ar
Zofiju Decs (Daetz), dzim. Gloks,
pie Rīgas notāra Jāņa Krūklanda
1931. g. 5. martā. Noslēgtais lau-
lības līgums izsludināts ,.Valdības
Vēstneša" 1931. g. 13. aprīļa
80. num. 18941z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civī;proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. I. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu 1934. g. 29. sept.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
8. aprīil mirušā Trofima Jegora d.
Badulina Silajāņu pag. Maiinov-
kas sādžā ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Maltas pag. Borovājā,
1934. g. 4. oktobrī.

C. I. 914 18505z
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1934. g. 23. oktobrī pulkst. 10,
Rīgā Dzirnavu ielā 107 pārdos
otrā izsolē Elja Bodņeva mēbeles,
novērtētas par Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. okt. 19227
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 8. oktobra
lēmumu (žurnāla 72. num., re-
ģistra 72. num.) ierakstīts vien-
personīgs tirgotājs ar firmu
,,Vulfs Zands, Liepājā", kuras
īpašnieks ir Vulfs Zands, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Tulā, Krie-
vijā, 1887. g. 13. augustā, ar dzī-
ves vietu Liepājā, Tirgoņu ielā 12;
darbības nozare: tabakas veikals;
uzņēmums atrodas Liepājā, Tir-
goņu ielā 12; uzņēmuma darbība
atklāta 1918. gadā. 18939z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.
Liepājas apgabalt. tirdzniecības

reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobra lē-
mumu (žurnāla 73. num., reģistra
73. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu ,,Pārtikas preču
veikals Ģ. Skābe", kuras īpašnieks
ir Ģirts Skābe, Latvijas pavalst-
nieks, dzimis Kalētu pagastā,
1871. g. 20. oktobrī; ar dzīves
vietu Liepājā, 1905. gada ielā 23;
darbības nozare: tirgojas ar pār-
tikas precēm; uzņēmums atrodas
Liepājā, Brīvības ielā 8; uzņē-
muma darbība atklāta 1929. gada
20. februārī. 18938z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa-Antona d. Kolosovska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Viet. Civīliik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu, kuru
1933. g. 29. decembrī sastādījis
mājas kārtībā 1934. g. 8. janvārī
Bebrenes pag. Putnu mājās mi-
rušais Antons Pētera d. Kolo-
sovskis, tāpat arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Antona Pētera d.
Kolosovska mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs

par spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.
Daugavpilī, 1934. g. 4. oktobrī.

L. 1686a.34. 18672z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Ilūkstes iec. miertiesnesis, va-
doties no Sodu lik._ 33. un
239. p., paziņo, ka īzāks Ra-
faela d. Kuklis, dzim. 1880. g.,
1934. g. 31. jūlijā ar likumīgā
spēkā stājušos tiesas spriedumu,
pēc Sodu lik. 235. p., sodīts ar
Ls 15,— vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar 5 dienām aresta, par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā pārtikas preču veikalā,
Ilūkstē.

Ilūkstē, 1934. g. 8. oktobrī.
725-k/34 19147x

Miertiesnesis V. Kleinbergs.
Krustpils iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. oktobra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1725. un 1727. un Lat-
gales Civīliik. 1239. p. un 1241.
p., paziņo, ka pēc 1927. gada
13. decembri mirušā Indriķa
Aldina, saukts Brenčs, ir pa-
licis mantojums Krustpils pa-
gasta Skramānos un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krustpilī, 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesi".

Krustpilī, 1934. g. 3. oktobrī.
L. 583 1838Iz

Miertiesnesis A. Beremanis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L.Jakstiņš(ka ' n-
celeja Rīgā Marijas iela 64-7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pec Rīgas apgabaltiesas 4.
civīlnodaļas uzrakstiem uz ob-
ligācijām no 1934. g. 14. jūnija
Ns 638, 639 Sigizmunda Zabiello
Ls 3672,24 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 12. janvārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Aleksandra
Pētersona - Rušmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atrodas
Rīgā, Kalnciema ielā 104 VI.
hipot. iecirknī un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1161. num.
(grupa 75, grunts 146) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) nekustamās mantas Izsoles
vērtība Ls 18282,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 26.000,— un 58.500 rub.,

4) -solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1828,20 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nndalā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19347

Rīgā, 1934. g. 10. oktobrī.
Tiesu iznild. L. lakstiņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu izp.
Jānis Kazubierns (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 107, dz. 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Adriana Cebiila Ls 3134,21
ar proc. prasības piedziņai
1934. g. 24. novembrī, pulkst. JO,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Ādama Straumes
mant. masas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Brambergas ielā 9, C novadā
Ns 217, 6. hip. iec. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 2284. num.
un sastāv no Bieriņu muiž. zemes
gabala ar 815F atdalīta no
immob. VI 354, ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 300,— ;

3) tai ir hip. parādi Ls 3334,21;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 30,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteis līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 3. oktobrī.
19228 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 4600,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem 1934. gada
29.' decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Artura Memmeļa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas-Jūnnalas pilsētā,
Asaros, Ernesta ielā 9, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2247. num. un sastāv no Majoru
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala 2051F, 3724 kv. m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 640,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobri.
19191 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc, nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 1100,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem 1934. gada
29. decembrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Junges nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas-
Jūrmalas pilsētā, Mellužos.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
26. num. un sastāv no Mā-
jo: j muižas atdalītā zemes ga-
bala 3197F, 3744 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 20,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
19192 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 1800,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem 1935. gada
12. janvārī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Daņilova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Kokneses pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9579. num.
un sastāv no Atradzes muižas
atdalītā zemesgabala ,,Stari 9F",
15,40 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 490,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 49,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamā;
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 19186

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc nolik.
1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Minnas Zvirbulis prasības
lietā par Ls 216,58 ar proc. un
izdev. 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Ķīla nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Ķeipenes pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 11871.
num. un sastāv no Ķeipenes
muižas atdalītā zemes ' gabala
„Ošiņi 21 F", 10,97 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1544,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2300,— ;

4) solī ājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 154,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mautas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobri.
19163 Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85).
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280,
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 690,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 12. janvāri
pīkst. 10 Rigas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Emilijas
Lindes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6112. num. un
sastāv no Doles muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Gundegas 93F", 2,03 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 47,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4.800.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 4,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
19189 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 200,—
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 12. janvārī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Borodovskajas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Pļaviņu
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 8906. num. un sastāv no
Stukmaņu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Giīzdiena
179F un 179Fa", 4,52 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 490,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 49,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
19190 Tiesu jzp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Voldemāra Insberga prasību
lietās pas Ls 269,64 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Amaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ķeipenes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 12027. num.
un sastāv no Ķeipenes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Rogas
18F", 19,85 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 816; _

3) tai ir hipot. parādi Ls 3200;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 81,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 19164

Rīgā 1934. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 13C6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 2480,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem 1935. g.
13.' aprīlī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Tilaka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9343. num.,
un sastāv no Sādzenes muižas
atdalītā zemesgabala ,,Rožlejas
8F", -11,84 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2899,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksādrošlbas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 289,90 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 26. septembrī.
19169 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 402,40 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 13. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3474. num. un sa-
stāv no Doles muižas atdalītām
,,Ķā.klu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3503,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7400,— un
18.000— rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa—
Ls 350,30 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 19182

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar
1934. g. 18. septembra tiesas
pavēli Annu Kauliņš — piena
un piena produktu veikaia Rīgā,
Avotu ieiā 23 b īpašnieci, par
netīra piena turēšanu pārdošanai
savā piena veikalā 1934. g.
17. augustā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar 15,— latiem vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 4 die-
nām aresta. Pavēle stājusies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.
Kr. I. 1382 19143x

Miertiesnesis J. Rorbachs.
Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar

1934. g. 8. septembra tiesas pavēli
Elzu Kaizers — pārtikas preču
tirgotavas Rīgā, I. Monētu ielā 7
īpašnieci, par netīrību pārtikas
preču tirgotavā 1934. g. 15. au-
gustā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar 20,— latiem vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 6 die-
nām aresta. Pavēle stājusies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.
Kr. 1.1342 19144x

Miertiesnesis J. Rorbachs.
Rīgas 6. iec. miertiesnesis ar

1934. g. 13. septembra spriedumu
Natāliju Kalniņš —? gaļas galda
Ns 74—75 Latgales tirgū īpaš-
nieci, par sarūsējušu cirvīša lie-
tošanu gaļas galdā 1934. g.
5. maijā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodījis ar 15,— latiem vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 4 die-
nām aresta. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.
Kr. I. 1004 19145x

Miertiesnesis J. Rorbachs.
Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1628.
līdz 1631., 1693. un 1694. p., pa-
ziņo, ka pēc mir. Donata Koņečno
atklāts mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, kreditoriem, legātāriem,
fideikomisāriem u. t. t., — pie-
teikt šīs tiesības miertiesnesim 3
mēnešu laikā skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šo tiesību
zaudējušām. L. 657

1934. g. 3. oktobrī.
18380z Miertiesnesis (paraksts).

Spriedums.
Bauskas apr. 1. iec. mierties-

nesis Latvijas suverenās tautas
vārdā 1934. g. 30. augustā at-
klātā tiesas sēdē, noklausījies
418. civīl. 1. par Jēkaba un Jāņa
Lazdiņu prasību pret Jāni Mak-
šimas par Ls 21,—, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 184. un 199. p.,
aizmuguras nosprieda: piedzīt
no Jāņa Makšimas par labu Jē-
kabam un Jānim Lazdiniem
21 latu ar 6% no 1933. g. 17' . de-
cembra līdz samaksas dienai, kā
arī Ls 5,56 tiesas un Ls 3,— lietas
vešanas izdevumu. 19148x

Miertiesnesis A. Ozoliņš.
Ventspils 1. iec. miertiesnesis

ar 1934. g. 24. augusta spriedumu
tirgotāju Minnu Indriķa m.
Babra, dzim. 1883. g. 1. augustā
Krustpilī, dzīv. Ventspilī, Ga-
nību ielā 14, pēc Sodu-iik, 236. p.
1. d., par to, ka viņa glabājusi
pārdošanai sabojājušos sviestu,
sodījis ar Ls 20,— vai 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1934. g. 7. septembri.

Ventspilī, 1934. g. 9. oktobrī.
527k/34 19146x

Miertiesnesis R. Zemols.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 8. oktobfa lē-
mumu (žurnāla 75. num., reģistra
75. num.) ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „Koloniāl-
preču tirgotava L. Kīls", kuras
īpašnieks ir Vulfs-Leibs Kīls,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Lie-
tavā, Garzdos, Telšu apriņķī,
1881. gada 1. jūnijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Pētera ielā 18;
darbības nozare: tirgojas ar ko-
loniālprecēm; uzņēmums atrodas
Liepājā, Pētera ielā 18; uzņē-
muma darbība atklāta 1918.
gadā. 18936z

Liepājā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tirdzn. reģistra miert. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 18, oktobrī, pulkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, 2. izsolē
pārdos Valkas pat. biedrībai Nā-
kotne" piederošās Latvijas tautas
bankas akcijas, novērtētas par
Ls 850,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
19230x Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo , ka
1934. g. 18'. oktobrī, pulkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, 2. izsolē
pārdos Krustpils lauks, biedrībai
piederošās Latvijas tautas bankas
12 akcijas, novērtētas par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs sārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobri.
19231x Tiesu izn. I. Lācis.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku Centrālbān-
ķas prasības lietā, par Ls 300,—
ar proc. un izdevumiem un citu
kredit. pras. 1935. g. 13. janvārī
pīkst. 10, Rigas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Prie-
diša nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Aizkraukles pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7079. num.
un sastāv no Aizkraukles mui-
žas atdalītā zemes gabala „Ški-
liņi 175F", 32,52 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6715,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 671,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 6. oktobrī.
19165 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdev. Ls 3290,—
nenomaksātiem terminmak?āju-
miem 1935. g 13. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas c.vīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Krišjāņa Kārkliņa nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Rembates pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
£075. num. un sastāv no Rem-
bates muižas muižu zemes at-
dalītā zemesgabala ,,Lejas-Kal-
niņi 149 F, 21,70 ha kopplatībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3245,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 324,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 19168

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma Ls 3090
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Jāņa Lazdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Meņģeles pag., un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
8823. num. un sastāv no
Meņģeles muižas atdalītā zemes
gabala „Tīre|i 29F", 20,84 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2593,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 259,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 19170

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par aizdevuma Ls 1950
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Jāņa Zemīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pag., un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
9328. num.un sastāv no Kokneses
mācitāja muižas atdalītā zemes
gabala ,.Pērsējas JVs 20F un
20Fa", 12,96 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4172,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22500,—;

4) solLājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 417,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19171

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. noiik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
iietā, par aizdevuma Ls 3150,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem, 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Muižuļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5478. num., un
sastāv no Stukmaņu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Priedaine
127. F., Fa", 11,20ba kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1235,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 123,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos ,kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
19175b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 166,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 19183

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.

Tiesu izpiUL_K._Riekst.iņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 30,— ar proc. pra-
sības piedziņai 1935. g. 13. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kaktiņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas apr.
Rembates tagad Lielvārdes pag.
un ierakstītā zemes grāmatu
reģ. 16382. num. un sastāv no
Rembates muižas atdalītā zemes-
gabala ,,Robežnieki" 285 F
5,32 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2900,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošie
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 290,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 8. oktobri.
19167 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevumu Ls 3400,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 13.' aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandrā Tilchena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Kokneses pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4041. num. un sastāv no Bilstiņu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala „ViJņi"29F, 15,98
hektāra kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1203,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3400,— ;

4) solītājiem jācmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 120,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra arļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadīkumos , kad tāda pēc likuma
vajadzīga ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
R'gas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
19172b Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 2650 —
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 13. aprīli
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Roguļa, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Skrīveru pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5401. num. un
sastāv no Skrīveru muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Pumpuri 94 F", 19,00 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2668,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— un Jānim Jāņa d.
Rogulim un Annai Rogulis, dzim.
Ukris, ir tiesības uz dzīvokli
un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 266,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
19174b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 3450,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 13. aprili
pīkst. 10, Rīgas ' apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Zeltmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā ' , kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9855. num., un
sastāv no Kokneses mācītāja
muižas atdalītā zemes gabala
„Jaun-Arņi 23 F un 23 Fa",
22, 20 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas Izsoles
vērtība — Ls 4304,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 430,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanJs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izolēs dienai.s

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
19176b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības eilā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 2930,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 13. aprīli
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kļaviņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Meņģeles pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 8756. num. un
sastāv no Meņģeles muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Dravnieki
40 F", 11,13 ha kopplatībā;

2) nekustamās, mantas izsoles
vērtība — Ls 3138,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 313,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
19177b Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 1950,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jūlija
Bērziņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Doles pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8991. num., un sastāv
no Doles muižas atdalītā zemes
gabala ,,Silmači 211 F un 211 Fa",
8,61 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 830,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 83,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā,.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.
19178b Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par aizdevuma Ls 4920
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Melgalva, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Stopiņu pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7220. num. un sastāv no Ul-
brokas muižas atdalītā zemes-
gabala ,,Dauguļi 1 F un 1 Fa",
55,60 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4545,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 454,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19181

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 2800 nenomaksātiem termin-

maksājumiem 1935. g- 13. aprīlī

pikst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Lapiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lauberes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 5551. num.
un sastāv no Lauberes muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Zāģeri 15F un 15Fa",
20,05 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1664.—:

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par aizdevuma
Ls 3870 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1935. g. 13. aprīli
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4403. num.
un sastāv no Sādzenes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Jaunā
māja 45F", 32,00 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3707,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 6400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —~ Ls 370,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 26. septembrī.
19180 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izp. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgām, Brīvības iela
85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā, par aizdevuma Ls 3190
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāna Graudiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Taurupes pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
7029. num. un sastāv no Aderkašu
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,, Brīnumi 2F" —
20,80 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2866,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 286,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-yalmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 19184z

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 2980,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem 1935. g. 13. aprili
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Riekstiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Madlienas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5425. num.
un sastāv no Sādzenes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Stirniņas 53F un 53Fa",
14,02 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2403,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 240,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembri.
19173b Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības iela 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par aizdevuma Ls 2100
nenomaksātiem tertniņmaksaju-
miem 1935. g. 13. aprīlī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Purēna nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3803. num. un sastāv no Vērenes
muižas atdalītā zemes gabala
,,Mežmaļi 17F", 16,38 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2373,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 237,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vad Rīgas-Vaimie-
ras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanau novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.

19185z Tiesu izp1 J<Riekstinš-

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.LZ
JS's 009316, ko Kursīšu pag.

valde 1928. g. 6. jūn. izdevusi
Arturam Kalnkārkiim ari Kark-
laukam. 17069°

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā. Brīvības ieiā 85)
saskaņā ar Civīlproc. noiik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par aizdevuma Ls 3650,—
nenomaksātiem termiņmaksā-
jumiem, 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gusta
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas apr.
Taurupes pag. ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 6740. num., un
sastāv no Taurupes muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
„Kalnamiķeiēni 47 F", 57,82 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9589,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 958,90 un jāuzrāda
tieslietu minsitra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles diena.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
19179b Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3300 nenomaksāto ter-
miņmaksu piedziņai 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Zvaigznes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 10255. num. un
sastāv no Stukmaņu muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Jaunāres "
7F", 16,30 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
3400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 170,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaimie-
ras zemes grāmatu nodaļā.
? Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 19187z

Rīgā, 1934. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpildītājs K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka-:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par aizdevuma Ls 3100
nenomaksātiem termiņmaksāju-
miem 1935. g. 13. aprīllj pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Preisa nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. Pļaviņu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9354. num. un sastāv no Stukma-
ņu muižas atdalītā zemes gabala
,',Smilgas 70F", 12,00 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1170,—;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
3100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 117,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas tē-
mēs grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19188z

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175), sakarā ar noteikumiem par
nekustamas mantas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, pa-
ziņo, ka:

1) Rīgas namu īpašnieku otrās
krāj-aizdevu sabiedrības, Kārļa
Imertreja un Dores Brunners
prasību piedziņai no Voldemāra
Frīdricha d. Veckalniņa 1935. g.
16. janvārī pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Voldemāram
Frīdricha d. Veckalniņam piede-
rošo nekustamo mantu Jēkabpils
apr. Eķengraves muižas zemes
gab., ar hip. 1330. num., pilnā
sastāvā, 925 kv. asis un 17 kv.
pēdas platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2135,— ;

3) tai ir hipotēku parādi Ls
17.000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 213,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi Jē-
kabpils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 18999

Jēkabpilī, 1934. g. 29. sept.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
b e r g s (kanceleja Tukumā Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ādolfa un Volde-
māra Anša d. Kazaku nekustamo
mantu Tukuma apr. Remtes pag.
Smuku muižas neatsavinātās
daļas ar nosaukumu ,,Skaistais "
mājas, ar zemes grām. reģ.
4099. num., 51 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— zelta
latu ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Skaistais "
zemes gabala īpašniekam jātur
kārtībā grāvji, kanāli, robežas
un robežzīmes;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. -tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesās civīlnodaļa. 19001

Tukumā 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Paulīnes Didriķa m.
Kravkovs, dzim. Tālbergs, un
Miķeļa-Augusta Jāņa d. Krūmiņa
un 'Kārļa-Arvīda Miķeļa-Augusta
dēla Krūmiņa nekustamo mantu
Tukuma ap 'r. Slampes pag. Vīk-
seles muižas ,,Kreiļi 1 F" mājas,
ar zemes grām. reģ. 7759. num.,
21,63 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — "un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas—Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 19004

Tukumā 1934. g. 6. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Katrīnes-Šarlotes
Upeslācis, prec. Blumbergs, ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Slampes pag. Slampes muižas
,,Saveļ-Lāču" mājas, ar zemes
grām. reģ. 2991. num., apm.
52,07 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,— un 4000
kr. rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 19005

Tukumā, 1934. g. 6. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
7-b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 1. februārī
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Ankevičam piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Ezeres
pag., sastāv no zemes gabala
Rumbas 205F, 17,72 ha platībā,
ar zemes grāmatu 7226. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 3533,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3800,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.*, no
Ls 3533.—. vai no nriekšrocīgu

prasību summas, raugoties,

summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 353,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 5. oktobri.
Ns 1190 19042

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
9. janvārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ernesta Bērtuļa dēla
Krūmiņa - Strausa nekustamo
mantu Tukuma pilsētas immobilu
Slocenes ielā 21, ar zemes grām.
reģ. 846. num., apm. 5553 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo;-
tēku parādi Ls 2300,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi: ,,Tukuma ūdens
dzirnavu 168 F īpašniekam ir
tiesība bez atlīdzības lietot Slo-
cenes upes padziļināšanai līguma
objekta robežās ietilpstošu 4 m
platu zemes joslu gar Slocenes
upes krastu";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 19002

Tukumā 1934. g. 6. oktobri.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja :SaldūDzirnavu ielā 7b)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., un noteik. par
nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas, Žaņa Šcnkevica,
Anša Baloža un Otrās Liepājas
savstarpējās kredītbiedrības pra-
sību apmierināšanai 1935. gada
1. februārī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ievai Druveskalns
piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Skrundas pagastā,
sastāv no ,,Dzennit 129. Ns"
mājām, ar zemes grāmatu
3334. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 11.980,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 11.100,— un
mūža alimenti Jurim un Annai
Leijniekiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
summas Ls 11.980 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā;

6) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1198 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 5. oktobri.
Ns 1188 19043

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), sasi<anā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., un not. par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasību apmieri-
nāšanai 1935. gada 1. februārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Georgam Rušinām piederošo ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgasapr. Zvārdes
pag., sastāv no zemes gabala
Ceplīši 7F un 7Fa, 18,75 ha
platībā ar zemes grām.9289.num.;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 910,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 910,—, vai no prickšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs liekāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls91,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 5. oktobri.
Ns 1186 19044

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielāl),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. gada
vasarā, paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Liepājas
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 1. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijai
Purmalis piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķa Lutriņu pag.,
un sastāv no ,,Ābolu 1. num."
mājām, 23,906 ha platībā, ar
zemes grāmatu 3696. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 7.625,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 6.000,— ;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. ' no
Ls 7.625,— vai no priekšroclgu
prasību summas, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 762,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 5. oktobri.
Ns 1189 19046

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamas mantas publis-
kās pārdošanas apturēšanu 1934.
g. vasarā, paziņo, ka:

1) Ernesta Štrāla prasības
apmierināšanai 1935. g. 1. feb-
ruārī pīkst. 10, Liepājas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Daube piederošu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķa
Skrundas pagastā, sastāv no
Krastmalu mājas, atdalītu no
Koka-Paveliņu mājām, 28,126
ha zemes platībā, ar zemes
grāmatu 10907. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 3065,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5500,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ', no
summas Ls 3065,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 306,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 1185 19050

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7-b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un Noteikumiem
par nekustamas mantas publiskas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Lie-
pājas nodaļas, Šoseju un zemes
ceļu departamenta prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 1. februārī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Kārkliņam piederošo ne-
kustamo maritu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Kur-
sīšu pagastā, sastāv no zemes
gabala 23 F „Lībji", ar zemes
grāmatu 6643. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 4180,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4351,56.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
Ls 4180,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 418,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 5. oktobrī.
L. 1191 19047

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. d., paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aizdevu
sabiedr. prasības apmierināšanai
1935. g. 12. janvārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Donata d.
Peipiņa nekustamo 'mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Izvaltas pag. Lielo-Stivriņu
s. v. un ierakstīta zemēs grāmatu
reģ. 19730. num. (grunts Ns 25.)
un sastāv no 4,673 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 79,—;
. 3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500 ,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 7,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 19229

Krāslavā, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Vildogas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. V 39472, ko
šī pag. valde 1932. g. 17. jūn.
ar Ns 82 izdevusi Jānim Čande-
ram. 19200x

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. un Not. par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Lie-
pājas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 1. februārī pīkst. 10
Liepājas ' apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konstan-
tīnam Mālberam piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pagastā, sastāv no zemes
gabala Pūpoli I74F, 18.80 ha

platībā, ar zemes grāmatu 9979
num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1940,—.

3) Nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3000,—.

4) Zemes grāmatas ved Kuldīgas
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc nolik. 1293. p. ne
Ls 1940,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties.
kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 194,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 5. oktobrī.
Ns 1187 19045

Tiesu izpildītājs A. Gūža,

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.p. un Noteik. par ne-
kustamas mantas publiskas pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Jozefa Hiršmaņa un Lauk-
saimnieku centrālbankas Tukuma
nodaļas prasību apmierināšanai
1935. g. 1. februārī pīkst. 10 Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas

sēžu zālē Liepājā pārdos pir-
majā publiskā izsolē Žanim
Tiltiņam piederošu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Kuldīgas apr. Sātiņu pag.,
sastāv no Grebutnieku mājām
20. num. ar zemes grām. 4571.
num:;

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 9205,— .

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2750,— un
mūža uzturs Robertam un Lotei
Tiltiņiem.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 9205,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 920,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai. .

Tiesības kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancelejā.

Saldū, 1934. g. 5. oktobri.
L. 1184 19048

Tiesu izpild. A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Augusta-Jēkaba
Viļā d. Meldera nekustamo mantu
Tukuma apr. Smārdes pag. Cērk-
stes muižas ..Purakalni 40F un

40 Fa" mājas, ar zemes gram.
reģ. 7249. num., 14,48 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 19003

Tukumā, 1934. g. 6. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpili Lielajā ielā
175), paziņo, ka;

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Arnolda-
F. rnesta Kriša d. Vaske 1935. g.

13. februārī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskāizsolē Arnoldam-
Ernestam Kriša d. Vaske piede-
rošo nekustamo mantu Jēkabpils
pilsētas Janopoles folvarka zemes
gab. 146 F, ar hip. 185. num.,
pilnā sastāvā 4104 kvadrātmetri;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda -— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18983

Jēkabpilī, 1934. g. 6. okt.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.



Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Latgales lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva un Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas prasību
apmierināšanai, 1935. g. 13. apr.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
maj ā publiskā izsolē pārdos Ar-
temija Timoteja d. Šalajeva tie-
sības uz ,3 H daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Ružinas pag. Krasūtinas sādžā
ar zemes grāmatu reģ. 15560. n.
un sastāv no zemes 2. viensētas,
6,061 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 720,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934.g. 9. oktobri.
L. 628 19153

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1935. g. 13. aprīlī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāiē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antona Antona dēla
Kiriļina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
pag., Rudzīšu sādžā ar zemes
grāmatu reģ. 19162. num. un
sastāv no zemes 1 viensētas
11,728 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1500,—; 19156

3) nekuatamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tādos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; L. 787

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) vjsos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancelejā Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1)prasību piedzīšanai: a) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 2687,98 ar nokavējuma ren-
tēm un jaunu termiņu maksāju-
miem, b) Šajā Grīnšteina Ls 105,48
ar proc, c) maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizdevu sabiedrī-
bas „Palīgs" konkursa valdes
Ls 600,—, d) Vidsmuižas krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 532,62 ar
proc. un e) maksātnespējīgās Vi-
ļēnu krāj-aizdevu sabiedrībaskon-
kursa valdes Ls 90,—, 1934. g.
15. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zāiē otrā publiskā izsolē
pārdos Jēzupa (Jāzepa) Antona d.
Kozuļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pagastā, Bojaru sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15656. num. un
sastāv no Bojaru sādžas zemes
2. viensētas, 11.520 ha platībā,
ko pārdos pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1282. p. novērtēta par Ls
2700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls2400 —; _

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19159

Viļēnos, 1934. g. 9. oktobri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) centrālās savien. ,,Konzums "
prasības apmierināšanai, 1935. g.
13. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā, Leona Makeja d.
Varjuškina nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pag. Bekšu sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 5547. num.
un sastāv no zemes 42. viensētas
5,55 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1062,—;

3) nekustamā manta ir apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrā^teTieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
Jikurria vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokummtos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 439 19154

Rēzeknē, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 13. apr.
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Klementija Artemija d.
Haritonova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ru-
žinas pag., Zuju sādžā ar zemes
grāmatu reģ. 8361. num., un
sastāv no zemes 21. viensētas,
8,244 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei , saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1530,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;" 4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamā īpašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 9. oktobri.
L567 19155

Tiesu izpild. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, kaf

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā arValsts zemes
bankas statūtu ' 43.—49. panta
noteikumiem, 1935. g. 13. aprīlī
pulkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Antona Donata d. Lisovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pag.
Lapsiņas mājās ar zemes grām.
reģ. 13519. num. un sastāv no
zemes gab. 13F, 10,81 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 1050,— ; 19157

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matb nodaļā. L. 782

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Viļēnu arī Viļēnu pilsētas
pašvaldības prasības Ls 1016,80
ar proc. un Latvijas hipotēku
bankas prasības Ls 227,14 ar
soda naudu un jaunu termiņu
maksājumiem piedziņai 1934. g.
15. decembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dobas Berka m. Maltinskis
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnos Nikolaja ielā
6 un Varakļānu ielā 35 un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
41. num. un sastāv no zemes
gabala 143F, 1732 kv. mtr.
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 620,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19160

Viļēnos 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. S t u m -
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizd. sab. „Paiīgs" konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1935. g. 13. aprīlī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Ivana Timoteja d.
Šalajeva tiesības uz 13/14 daļu
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Krasūtinas sādžā ar zemes grām.
reģ. 15639. num. un sastāv no
zemes5. viens.,4,194 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 756,;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. L. 384. 19158

Rēzeknē 1934. g. 9. oktobri.
Tiesu izp. [.Stumbergs,

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai 1934. gada
15. decembri pulksten 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Varakļānu pagasta sabie-
drības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Varakļānos
ar Rēzeknes apriņķa zemes grā-
matu reģ. 5244. num. un sastāv
no zemes gabala 166. num. ar
nosaukumu ,,Varakļānu miesta
grunts gabals 166", 0,535 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 18000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 20000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa ?— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-

dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19161

Viļēnos, 1934. g. 9. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 20. aprīlī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vasilija Vasilija d. Dem-
čenoka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Zilupē Pasta
ielā 28, ierakstīta zemes grām.
reģ. 17585. num. kā Pasienes
pagasta Rjabovas sādžas zemes
5. viens., 0,500 ha platībā, kāda
zeme iedalīta Zilupes pilsētas
administratīvās robežās;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 680,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāda;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 68,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 19026

Zilupē 1934.g. 3. okt. L. 624
Tiesu izp. v. i. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpild. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 20. aprīli pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Stanilsava Dome-
nika d. Larka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Nirzas pagastā, ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra9936.num.
un sastāv no minētā pagasta
Kušneru sādžas zemes 26. vien-
sētas, 13,023 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1408;

3) nekust, mantai ir hipotēku
parāds Ls 1390 ar proc. Valsts
zemes bankai un Ls 200 Zemkopī-
bas ministrijai. Solīšana sāksies,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
noteik.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 140,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 698 18231

Zilupē, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
K- Projums (kanceleja: Zilupē
Mežu ielā 30), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1282.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes noda-
ļas prasību piedzīšanai 1935. g.
20. aprīli pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikolaja, Ādolfa, Antona
un Pētera Antona b.b. Rudzin-
skiju arī Rudinsku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Istras pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11129. num. un sastāv no minētā
pagasta zemes gabala 118F ar
nosaukumu ,,Rudzīši", 21,99 ha
platībā (atdalītais no Konecpoles
muižas 621. folijas);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200 ar % Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
not. Valsts zemes bankas prasības
piedziņas atsaukšanas gadījumā
Antona Rudzinska tiesības ' 4 id.
daļā minētā nekustamā mantā
netiks pārdota;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 220,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupe, 1934. g. 26. septembrī.
L. 1089 18234
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izp. v. i.Ķ.Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Joseļa Ģermāņa prasības
apmierināšanai 1935. g. 20. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Franča d. Sondora nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
17032. num. un sastāv no zemes
gabala 84F ar nosaukumu ,,Lap-
siņas" (no Zaliesjes muižas 608. fo-
lijas atdalītais) un aptver 12,44ha
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
zsolei novērtēta par Ls 2065,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā' daļa — Ls 206,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19028

Zilupē 1934.g. 4. okt. L. 727
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Edgara Danieļa prasības
apmieirnāšanai 1935. g. 20. aprili
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jūlijas
Michaila m. Šendo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 19432. num. un
sastāv no minētā pagasta Pasie-
nes sādžas ?emes 5. viensētas,
21,948 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1592;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3180 ar o/ 0 Valsts
zemes bankai. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293. p.
noteik.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja—Ls 159,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 18235

Zilupē 1934. g.29. sept. L. 526
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.
Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1 *290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 20. jūlijā pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Josifa Ignata d. Avseja
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 4272. num. un sastāv no
minētā pagasta zemes gabala
pēc plāna 1. num. ar nosaukumu
,,Solos" no Solos folvarka at-
dalītais, 80,92 des. platībā ar
Solos ezera daļu 17,58 des.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.367,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 8800,— ar
proc. Valsts zemes bankai. Solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1036,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rē-
zeknes - Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 19027

Zilupē 1934. g. 3. okt. L. 625
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpildītāja v. i.
K. Projums (kanceleja Zilupē
Mežu ielā 30) saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1282.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Valsts, Fi-
nanču ministrijas nodokļu de-
partamenta personā prasību ap-
mierināšanai 1935. g. 20. aprīlī,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Olgas
Andreja m. Cirskajs un mirušā
Andreja Antona d. Polevenko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pagastā, ierakstīta zemes grām.
reģ.' 13942. num. un sastāv no
minētā pagasta Garjāņu-Šķaunes
sādžas zemes 18. viensētas —
11,760 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1139,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— ar proc.
Valsts zemes bankai un Ls 75
ar proc. valstij, Finanču mi-
nistrijas personā. Solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērt, desmitā daļa —
Ls 113,90 un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19029

Zilupē, 1934. g. 4. okt. L. 208
Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
14), saskaņā ar Civīlproc. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 227,95 ar soda
naudu un jaunu termiņu mak-
sājumiem piedziņai 1934. gada
15. dekembrī, plkšt. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zā'ē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Kasrieļa Ābrama d. Lifšica
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
47. num. un sastāv no zemes
gabala 762F, 4505 kv. metru
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 9. oktobrī.
19162 Tiesu izpild. O. Vilks.



Tukuma notārs P. Valters,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija li-
kuma noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka ar viņa kan-
torī 1934. g. ' 6. oktobri noslēgto
pirkuma-pārdevuma līgumu ar
aktu grām. 6. num. un reģistra
1556. num., Jevgeņija Andreja m.
Pazvoļska, dzim. Arharovs, pār-
devusi savu aptieku Kandavā,
Sabiles ielā 7. num. ar visu
aptiekas iekārtu, precēm un kon-
cesiju un visu aktīvu un pasību —
farmācijas kandidātam Lotāram-
Aleksandram-Kārlim Ludviga d.
Vintelerim. 19206x

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kalsnavas pag. valdes tel-
pās 1935. g. 8. janvārī pīkst. 10
pārdos atklātā izsolē mir. Pētera
Lūša tiesības uz Madonas apr.
Kalsnavas pag. Veckalsnavas
muižas jaunsaimniecību 68F, Fa
ar ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstneša" 35. num., 11. lap p.,
9593);

2) saimniecība sastāv no:
a) 38,10 pūrv. zemes platības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts,

kuļamā šķūņa, 2 siena šķūņiem;
3) Solīšana sāksies no Ls 1400.
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 280,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš ac 8352

1934.g. 5. oktobrī. 19016

' <

'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35)
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Lubānas pag. valdes telpās
1935. g. 4. janv. pīkst. 10, pārdos
atklātā izsolē Annas Ziediņš tie-
sības uz Madonas apriņķa Lu-
bānas pagasta Jaunlubānas mui-
žas jaunsaimniecību 305F, Fa
(no Ns 10), ar ēkām un ci-
tiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstneša" 36.
num., 19. lapp., 13474);

2) saimniecība sastāv no:
a) 35 pūrv. zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts ar

šķūni;
3) Solīšana sāksies no Ls 1500;
4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 300,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 5. oktobrī
Ns ac 9158. 19014

Valsts zemes banka
(Rīgā Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Raunas pag. valdes telpās
1935. g. 11. janvārī pīkst. 10,
pārdos atklātā izsolē Eduarda
Plaudis tiesības uz Cēsu apr.
Raunas pag. Raunas muižas jaun-
saimniecību 134F ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesi" 287.
num., 19. lap. p. 6052/79205).

2. Saimniecība sastāv no:
a) 21,70 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, 2 klētīm

rijas, pirts un pagraba.
3. Solīšana sāksies no Ls 1000.
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 200,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 10262

1934. g. 4. oktobrī. 19009

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobri pulksten 12 Rīgā
Reimersa ielā 1 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā Zālamana Levi-
tasa dažādas mantas, novērtētas
par Ls 2,975,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 19220x

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Lubānas pagasta valdes tel-
pās, 1935. g. 4. janvāri,
pīkst. 10, pārdos atklātā izsolē
Jāņa Glāznieka un mir. Mārtiņa
Glāznieka tiesības uz Madonas
apriņķa Lubānas pagasta Olga-
siļu mājas 223F, Fa, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." 30.
num. 12. lapp., 1975);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, 60 pūrv. kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 1700;
4) solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu >/6 daļa no
3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 340,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecība, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7s daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā divu
nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš ac 8143

1934. g. 5. oktobrī. 19017

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī pulksten 11.30 Rīgā
Noliktavas ielā 3 dz. 12 pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Pachmanis
mēbeles, novērtētas par Ls 1010.
viņa dažādu nodokļu parāda
piedziņai. 19232x

Rīgā. 1934. g. II. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī pulksten 12 Rīgā
Strēlnieku ielā 1-a dz. 3 pārdos
vairāksolīšanā Hirša un Emmas
Zusmanu mēbeles, novērtētas par
Ls 862',—, viņu 1933. g. ienāk,
nodokļa parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī pulksten 12 Rīgā
Brīvības ielā 2 dz. 25 pārdos
vairāksolīšanā Šapseļa Kaufmaņa
pianino, novērtētu par Ls 800,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19233x

Rīgā, 1934. g. 11. oktobrī.
Bauņu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto labības
grām. Ns 145, ko šī pag. valde
izdevusi Oskaram Sīlim. 19074x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī pulksten 12 Rīgā
Peldu ielā 22 dz. 3 pārdos vai-
rāksolīšanā Movšas Lurje dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 900,60, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19345

Rīgā, 1934. g. 11. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 73 dz. 14 pārdos
vairāksolīšanā Abe Šen mēbeles,
novērtētas par Ls 250,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 19223x

Rīgā, 1934. g. 10. oktobri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. oktobrī pulksten 13 Rīgā
Antonijas ielā 8 dz. 10-a pārdos
vairāksolīšanā Efraima Janovska
pianino, novērtētu par Ls 322,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 19222x

Rīgā, 1934. g. oktobrī.
Liepājas - Aizputes apr. pol.

3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1934. g. 24. oktobrī, pulkst. 10,
Kazdangas muižā pārdos pirmā
vairāksolīšanā Ādolfa Lāča au-
tobusu, novērtētu par Ls 2000,—,
Aizputes kopējās slimo kases
parāda piedzīšanai. 19197x

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
komisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību 981, ko šī
komisija 1926. g. 11. martā
izdevusi Dorei Ozollapai. 19195x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
22. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 75 dz. 23 pārdos
vairāksolīšanā Haima un Braines
Levins dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 374,—, viņu dažādu
nod. parāda piedzīšanai. 19224x

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.

Lāčplēša kafa ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudēto
1. Liepājas kājnieku pulka rez.
kapteiņa L. k. o. kavaliera Hugo
Helmaņa ordeņa Ns 115 zilo
apl. Ns 2922, kas izdota viņam
1921. g. 17. jūlijā. 19217x

Rigas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Ns 340, ko Zaļenieku pag. valde
1932. g. 9. jūnijā izsniegusi
Magdalēnai Utans. 19215x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valsts zemes banka,

(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar tie-
sībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g.
111 un 1926. g. 35), paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1. Mērsraga pagasta valdes
telpās 1935. g. 17. janvārī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Babas Sakars tiesības uz Talsu
apr. Upesgrīvas pag. Engures
meža jaunsaimniecību 57F, Fa,
Fb, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat ,,Zemes Ierī-
cības Vēstn." 381. num., 2. lapp.,
116587);

2) saimniecība sastāv no:
a) 5,22 ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3. Solīšana sāksies no Ls 400.
4 Solītājiem jānodod līdz

izsoles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās
summas, t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Nš ac 13702

1934. g. 2. oktobri. 18642

Valsts zemes bankas,
(Rīgā Valdemāra ielā lb), pama-
tojoties uz lik. par Valsts zemes
bankas aizd. nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35), paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Mērsraga pagasta valdes
telpās 1935. g. 17. janvāripīkst.10
pārdos atklātā izsolē Krista Vim-
bas tiesības uz Talsu apriņķa
Mērsraga pagasta jaunsaimnie-
cību 355F, Fa, ar ēkām un
citiem zemes piederumiem (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstneša"
355. num., 11. lapp., 109730);

2) saimniecība sastāv no:
a) 12,693 hazemeskopplatības;
b) dzīvojamās ēkas, kūts, pirts,

šķūņa, klēts un staļļa ar ratnīcu;
3) solīšana sāksies no Ls 800,—;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. pantā minētās summas,
t. i. Ls 160,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
nosolīšanas jāpapildina iemaksātā
drošības nauda līdz vienai piektai
daļai no nosolītās summas.Pārējās
četras piektdaļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā divu
nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas. Šo prasību neizpildī-
šanas gadījumā pircējs zaudē ie-
maksāto drošības naudu un tie-
sības uz-saimniecību.

1934. g. 3. oktobri.
Nš ac 13793 18646

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. oktobrī pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 36 dz. 6 pārdos
vairāksolīšanā Basijas David-
sons dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 1150,—, viņas vīra Rip-
maņa un mātes Račhiles David-
sonu nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
22. oktobrī pulksten 12 Rīgā
Maskavas ielā 57 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā Zamuela Vitkina
mēbeles, novērtētas par Ls 750,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. ' 19226x

Rīgā, 1934. g. li. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. oktobrī pulksten 14 Liepājā
Kr. Barona ielā I pārdos vairāk-
solīšanā Sisljas Halperns da-
žādas mēbeles, novērtētas par
Ls 220,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 19234x

Liepājā. 1934. e. 8. oktobrī.

Torņakalna stacijā
š. g. 13. oktobrī, pulksten 11,20,

pārdos ūtrupē
parastā ātruma sūtījumu Lie-
pāja-Torņakalns Nš 21, sastā-
vošu no 10 kastēm alus, 624 kg,
iezīmes 3-41 10/21-10. Nosūtītājs
Ella Strautiņš^ saņēmējs Kārlis
Gailītis; nosūtīts š. g. 3. oktobrī,
pienācis 5. oktobri.

Ja pirmā ūtrupē sūtījumu ne-
pārdos, to pārdos š. g. 13. oktobrī
pīkst. 13. 19334z

Inčukalna pagasta vai
iznomās vairāksolīšanā 1934. g.
25. oktobrī, pulkst. 12.30, Inču-
kalna tautas namā (pie Inču-
kalna stacijas), 19205

1 šķiras restorāna
telpas ar viesnīcu

uz 3 gadiem, skaitot no 1935. g.
I. janvāra. Pirms izsoles jāie-
maksā Ls 500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas Inčukalna pag.
valdē, tālr. Inčukalns 225.

Burtnieku pag. valde
paziņo, ka viņa 1934. g. 5. no-
vembrī, pulkst. 13, Burtnieku
pagasta namā, caur Burtniekiem,
pieņems

pagasta vecmāti
ar algu pēc valdības noteiku-
miem, brīvu dzīvokli, apkurinā-
šanu un apgaismošanu.

Kandidātiem līdz 4934. g.
1. novembrim jāiesniedz pagasta
valdei rakstiski lūgumi, apmak-
sāti ar vajadzīgo zīmognodevu un
pie lūguma jāpievieno apliecības
par vecmāšu zinību iegūšanu,
līdzšinējo praksi un ziņas par
ģimenes stāvokli. 19204x

Pagasta vecākais J.Kiors.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ., izsniegtu Robertam
Siļķe 1934. g. 29. jūnijā ar Ns 860.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 1638, ko 1934. g.
24.' febr. 2. Ventspils kājn. pulka
komandieris izdevis Aleksandram
Meduņeckim, dzim.1910. g. 7. apr.

[
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Trūcīgo slimo ebreju palīdz,
biedrības „Bikur-ChoIim"

mantu loterijas vinnestu saraksts.
Mantu loterijas izloze notika

1934. g. 7. oktobrī.
Vinnējuši šādi biļešu numuri:

Vērtībā no Ls 150 līdz Ls 250:
2242, 2738, 3607, 3964,.4452.

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 150:
275, 1468, 2748, 4335,

Vērtībā no Ls 25 līdz Ls 50:
2136, 2731, 3307, 4336.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 25:
961, 1385, 1518, 2030, 4511.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 10:
53, 84, 91, 94, 95, 104, 166,

168, 180, 190, 196, 219, 247, 266,
274, 285, 289, 345, 396, 409, 512,
535, 541, 549, 575, 578, 589, 609,
618, 621, 659, 679, 685, 744, 774,
799, 802, 804, 839, 858, 870, 894,
912, 913, 943, 955, 963, 976, 991,
994.

1066, 76, 77, 125, 146, 152,
184, 196, 304, 330, 347, 386, 406,

410, 434, 436, 479, 506, 514, 539,
546, 570, 584, 600, 621, 632, 662,
664, 681, 700, 723, 745, 747, 773,
792, 816, 823, 836, 864, 876, 969,
970, 972, 973, 985.

2000, 28, 47, 49, 129, 153,
173, 184, 231, 261, 322, 341, 373,

415, 429, 437, 438, 449, 468, 481,
488, 510, 512, 568, 569, 651, 688,
700, 703, 713, 742, 817, 837, 840,
843, 849, 870, 900, 906, 937, 946,
975, 989.

3012, 21, 31, 35, 39, 46, 48,
54, 60, 83, 91, 126, 197, 200,
208, 215, 218, 261, 270, 326, 338,
402, 417, 439, 445, 463, 514, 526,
535, 621, 677, 711, 750, 781, 800,
890, 912, 918, 937, 965, 978, 988.

4001, 11, 104, 110, 141, 158,
161, 167, 185, 221, 265, 286, 321,

322, 324, 331, 350, 366, 367, 377r399, 442, 444, 449, 452, 468, 469,
479, 505, 511, 523, 540, 572, 576,
583, 587, 606, 607, 619, 664, 695,
785, 794, 849, 883, 886, 910, 915,
927, 937, 950, 980, 989, 995.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tv. „Baltraffic" netto 1994,13r. t.
braucienu sarakstu , kas izsludin.
„VaId. Vēstn." š. g. 218. num.,
paziņojam, ka substitūts minē-
tam tvaikonim 22. braucienā š.g.
17. oktobrī būs preču tv. „Bal-
tara" netto 1992,42 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 19216

Valsis saimniecības departaments
izdos š. g. 19. oktobrī pīkst. 11, Rīgā, Valdemāra iela 2-a 7. istaba

rakstveida izsolē

2/0 tonnas kurināmā koksa piegādi.
Piedāvājums nodrošināms ar 5% no piedāvājuma summas.

Tuvākas zinas un noteikumi Valsts saimniecības departamenta
Administratīvā nodaļā 7. istabā, darba laikā. L 3249 19350

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 14. novembrī pulksten 12, Rīgā,
Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā,

skuju un lapu koku mežu:
Lubānas virsmežniecibā: I, II un III iec. mežniecībās, Lubānas

un Meirānes novados, pavisam 13 vienības, pēc platības no 0,43 līdz
17,61 ha, no Ls 215,— līdz Ls 3950,— vērtībā.

Bruņniecības virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežnie-
cībās, Remtes, Aizupes, Orenču, Jaunpils un Lestenes novados,
pavisam 19 vienības, pēc platības un num. koku skaita no 1,91 līdz
12,84 ha, no Ls 1082,— līdz Ls 14.745,— vērtībā.

Cesvaines virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Aizkujas, Dravnieka, Druvienas un Cesvaines novados, pavisam
7 vienības, pēc platības no 4,70—20,68 ha, no Ls 1246,— līdz Ls 4867
vērtībā.

Jēkabpils virsmežniecībā: III iec. mežniecībā, Dignājas novadā,
1 vienību, pēc platības 6,75 ha, Ls 3281,— vērtībā.

Rendas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Usmas, Rendas, Aizabavas un Kabiles novados, pavisam 17 vienības,
pēc platības no 7,01—16,40 ha, no Ls 2304,— līdz Ls 8995 —
vērtībā.

Stāmerienes virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Litenes, Annas, Zeltiņu un Mālupes novados, pavisam 13 vienības,
pēc platības un numuf. koku skaita, no 5,07—40,03 ha un 4462 num.
koki, no Ls 1004,— līdz Ls 9360,— vērtībā.

Saukas virsmežniecibā: III un IV iec. mežniec.,Za!aku un Saukas
novados, pavisam 3 vienības, pēc platības no 11,77—20,61 ha un
454 num. apses, no Ls 732,— līdz Ls 2188,— vērtībā.

Valmieras virsmežniecībā: IV, V un VI iec. mežniec, Burtnieku,
Rencēnu un Kārķu novados, pavisam 11 vienības, pēc platības no
1,60—13,43 ha, rio Ls 851,— līdz Ls 8091,— vērtībā.

Strenču virsmežniecībā: III iec. mežniecībā, Oliņas novadā,
1 vienību, pēc platības 10,10 ha, Ls 2471,— vērtībā.

Engures virsmežniecībā: II, III un IV iec. mežniecībās, Oktes,
Lielmeža un Mērsraga novados, pavisam 7 vienības, pēc platības no
2,36—16,20 ha, no Ls 940,— līdz Ls 9377,— vērtībā.

Kuldīgas virsmežniecībā: II, IV un V iec. mežniecībās, Kuldīgas,
Grauzdupes, Griķu un Lielivandas novados, pavisam 9 vienības, pēc
platības no 1,03—20,33 ha, no Ls 475,— līdz Ls 8655,— vērtībā.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-
šanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
skatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie virsmežziņiem, pie
kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz mežu departamenta
mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, 8. ist. 19338z

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 12. novembri, pulksten 12, Stāme-
rienes virsmežniecībaskancelejā,Kalnienā:augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu malku un

vecu ogļu cepli nojaukšanai:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, kopsummā 206 vienības, vērtībā
no Ls 2,— līdz Ls 627,—.

Mežu un mežu materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem pastāvošiem nosacījumiem, bet veco cepli pret
tūlītēju samaksu.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Kalnienā un pie
iecirkņu mežziņiem. 19207x

'Ēģ> 4w,mmwui 1934. g. 19. oktobri pulkst. 15 pārdos Latvijas
mm-m.WmMJ9C tirdzniecības un rūpniecības bankas telpās
L. Smilšu ielā 15/17, tās pašas bankas uzdev., atklātā vairāksolīšanā:

1) 2 obligācijas, katru par Ls 6000,—, vienu par Ls 8.000 un
vienu par Ls 3.000, ingr. uz nek. īpašumu Rīgā, V hip. iec. ar zemes
grām. reģ. 760. num. Vidzemes šosejā 93; 2) vienu obligāciju par
Ls 5.000,—, vienu par Ls 3.000,—, ingr. uz nek. īpašumu Rīgā,
V hip. iec. ar zemes grām. reģ. 82. num., Vidzemes šosejā 93;
3) vienu obligāciju par Ls 5.000,—, ingr. uz nek. īpaš. Ādažu pagastā
zemes gabals ,,Gauri" 52F, ar zemes grām. reģ. 5151. num.; 4) vienu
obligāciju par Ls 3.000,—, ingr. uz nek. īpašumu Skrīveros
no Skrīveru muižas atdalītu zemes gabalu ar zemes grām. reģ.
3680. num.; 5) 4 mucas technisku tauku, zelta pulksteni ar saiti,
dažādas sudtaba lietas, karotes, nažus, dakšiņas, lukturi u. c.

Tuvākas ziņas augšminētā bankā.
19219x Zvērin. biržas mākleris P. Rupners.

/īģ'4 ,aa»m^> §• %? 19- oktobrī, pulkst. 13. pārdos Rīgas
#*f.FUg#C pilsētas krājkases telpās, Kaļķu ielā 9, tās
pašas krājkases uzdevumā atklātā vairāksolīšanā 1 blanko cedētu
obligāciju par Ls .6.000 nom., ingr. uz nek. īpaš. Rīgā, I hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 288. num., grupa 6, Ns 99, M. Smilšu ielā 13. Tu-
vākas ziņas augšminētā krājkasē. 19218x

Zvērin. biržas mākleris P. Rupners.
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